
ODDÍL J

MECHANICKÉ ČISTIČE
mechanical cleaners



Vysavač Twister

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 AGW9012 Kloub otočný k
TWISTER/SHARK
ROTARY JOINT FOR TWISTER

5 AGW9004 MEZIKUS
OSCILÁTORU
TWISTER/SHARK

6 AGW9003 KLAPKA +2KS
MEZIKUS
TWISTER/SHARK

7 AGW9002 OSIČKA
TWISTER/SHARK

AGW9525D-
S

HADICE TWISTER
7,3M
HOSE FOR TWISTER 7,3M

AGW9016 Regulátor sání
TWISTER/SHARK
REGULATING FOR TWISTER

AGW9019 DRŽÁK
TWISTER/SHARK
HOLDER FOR TWISTER

AGW9015 REDUKCE KÓNICKÁ
TWISTER/SHARK
REDUCING PIECE CONICAL
TWI/SHA

AGW9018 MEMBRÁNA K
REGUL. TWISTER



Vysavač James



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 E6023011 TĚLO KARTÁČE
BODY OD BRUSH

2 E602304 PROFIL JAMES
320MM
PROFILE JAMES 320MM

3 E602306 Pružina
Jet Vac Schraubenfeder

4 E6023012 ZÁVĚS BOČNÍHO
KARTÁČE JAMES
SIDE BRUSH HOLDER FOR
JAMES

5 E602305 BOČNÍ KARTÁČ
JAMES
SIDE BRUSH JAMES

6 E602303 KARTÁČ JAMES
BRUSH JAMES

7 0104105020 Šroub
Zylinderflachschraube DIN
B4M5x20

8 E6023013 Držák JetVacu
HOLDER JETVAC

10 E0106105050 ŠROUB M5X50
NEREZ DIN7985

11 E602307 Nastavovací matice
Jet Vac Stellschraube M12x20

12 0104105045 Šroub
Zylinderflachschraube DIN 84
M5x45

13 E6054001 FILTRAČNÍ VAK PRO
JAMES
FILTRATION BAG FOR JAMES

14 E300802 HUBICE VYSAVAČE
JAMES

15 0331023839 Spona
Schlauschellen Snapper KS 38-
39

17 E622301 O-kroužek
O-Ring 38x5

18 E6054002 Adaptér na James
ABS
ADAPTOR FOR JAMES ABS

21 E601905353 O-KROUŽEK 53X5MM
APK
O-RING 53X5MM APK

22 E283550040 MANŽETA PRO
VYSAVAČ JAMES
FLANGE FOR JAMES

23 135103925 Vrut
Lin/Bl/Kreuzschl. 3,9x25
DIN7981

24 E60540902 Úhel se šroubením
Winkel



Barracuda Super G+



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W45010 STŘEDNÍ KOLO
30CM SG+
MIDDLE WHEEL 30CM SG+

2 W69100 BARACUDA - HADICE BÍLÁ
PACER, KONT.
BARACUDA - HOSE WHITE

3 W83352 ZÁVAŽÍ NA HADICI
ZODIAC
UNIVERSÁLNÍ

4 W33900 OCHRANNÁ SÍŤKA
SAFETY NET

6 W45110P VELKÉ KOLO SG+;
G2 MODRÉ
BIG WHEEL SG+

8 W74000 STLAČOVACÍ KROUŽEK
SG+,TOPAZE, PACER
PRESSING RING SG+

9 W71010 TĚLO VNITŘNÍ SG+
ŠEDÉ
BODY OF INSIDE SG+GREY

10 W56525 VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

11 W81600P SPONA
DIAFRAGMY
SAFETY RING

12 W69760P DIAFRAGMA -LONG LIFE
PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE BARAGUDA

13 W72827 FLEX. ZÁKLADNA
SG+ 
FLEXI BASE -

14 W59812 VRCHNÍ DISK SVĚTLE ŠEDÝ
TOP DISC LIGHT GREY

15 W67910 NÁRAZNÍK SG+
BUMPER SG+

16 W70110 VYVAŽOVACÍ PODPĚRA
SUPER G+
WEIGHTED SPUR

17 W51710 X VRCHNÍ KRYT
SUPER G+
TOP COVER SUPER G+

19 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

20 W41710 HADICOVÝ
KONEKTOR ŠEDÝ
HOSE CONNECTOR GREY

22 W59917P SPODNÍ DISK SG+ TM. ŠEDÝ
BOTTOM DISK SG+DARK GREY

24 W69629 HADICE 30CM
SUPER G+
HOSE 30CM SUPER G



Barracuda Topaze



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W24206 HADICOVÝ
DEFLEKTOR
HOSE DEFLECTOR

2 W22410 KOLENO 45ST. BARACUDA
ELBOW 45DR. BARACUDA

4 W44105 RUČNÍ
REG.PRŮTOKU
MANTA,TOPAZE
MANUAL FLOW
REGULATING MANTA

5 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

6 W69037 X STŘEDNÍ KOLO
TOPAZE ŽLUTÉ
MIDDLE WHEEL TOPAZE

7 W32305P X VÝSTUPNÍ NAP.NA HADICI
KONTIKI, TOPAZE
ADAPTER FOR HOSE TOPAZE

8 W72042 TRUBKA VÝSTUPNÍ
TOPAZE
PIPES OUTPUT TOPAZE

9 W74000 STLAČOVACÍ KROUŽEK
SG+,TOPAZE, PACER
PRESSING RING SG+

10 W69205 TĚLO MEMBRÁNY
TOPAZE

11 W56525 VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

12 W81600P SPONA
DIAFRAGMY
SAFETY RING

13 W81710 DIAFRAGMA - BARACUDA -
TOPAZE; KONTIKI
DIAFRAGMA BAR. TOPAZE

14 W69032 Tělo vysavače
Topaze body

15 W69039 FLEX. ZÁKLADNA TOPAZE
ŽLUTÁ
FLEXI BASE TOPAZE YELLOW

16 W69100 BARACUDA -
HADICE BÍLÁ
PACER, KONT.
BARACUDA - HOSE WHITE

17 W69038 SPODNÍ DISK TOPAZE
BOTTOM DISC TOPAZE



Barracuda Voyager



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W69100 BARACUDA -
HADICE BÍLÁ
PACER, KONT.
BARACUDA - HOSE WHITE

2 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

3 W24206 HADICOVÝ
DEFLEKTOR
HOSE DEFLECTOR

4 W44105 RUČNÍ REG.PRŮTOKU
MANTA,TOPAZE
MANUAL FLOW REGULATING
MANTA

6 W46035 KOLO ORANŽOVÉ
VOYAGER
WHEEL ORANGE VOYAGER

7 WB0023 VÝSTUPNÍ TRUBKA
VOYAGER
OUTPUT PIPE VOYAGER

8 W56525P Spodní trubka
Inner extension pipe

9 W52870 Vnější spodní tělo
Outer body button

10 WB0026 VNITŘNÍ TĚLO
INSIDE BODY

11 W69760P DIAFRAGMA -LONG LIFE
PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE BARAGUDA

12 W72827 FLEX. ZÁKLADNA
SG+ 
FLEXI BASE -

13 W80200 Plovák 70mm
Float 70mm

14 W80147 Závaží vnitřní
Belly weight

15 W51188 Vnější vrchní tělo
Outer body top

16 W69058 SPODNÍ DISK
VOYAGER
BOTTOM DISC VOYAGER



Barracuda Manta



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W69100 BARACUDA -
HADICE BÍLÁ
PACER, KONT.
BARACUDA - HOSE WHITE

3 W33900 OCHRANNÁ SÍŤKA
SAFETY NET

4 W83352 ZÁVAŽÍ NA HADICI
ZODIAC
UNIVERSÁLNÍ

6 W44105 RUČNÍ REG.PRŮTOKU
MANTA,TOPAZE
MANUAL FLOW REGULATING MANTA

7 W32305P X VÝSTUPNÍ
NAP.NA HADICI
KONTIKI, TOPAZE
ADAPTER FOR HOSE
TOPAZE

8 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

9 WB0022P Výstupní trubka vnější
Outer extension pipe

10 W56525 VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

11 WB0024 Tělo
Body

12 W69760P DIAFRAGMA -LONG LIFE
PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE BARAGUDA

13 WB0004P FLEX. ZÁKLADNA
MANTA BÍLÁ
FLEXI BASE MANTHA
WHITE

14 WB0055P KONCOVÝ NÁRAZNÍK MANTA

15 WB0001 PODPĚRA SE
ZÁVAŽÍM
SUPPORT WITH WEIGHT
UNIT

16 W45905P MALÉ KOLO BÍLÉ MANTA
SMALL WHEEL WHITE MANTHA

4 W83247P ZÁVAŽÍ NA HADICI
PACER



Barracuda X7 Quattro



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W77049 KOMPLETNÍ HLAVA X7 2 W77037P X7 - ČISTÍCÍ DISK 

3 W77039P X7 - NAPOJOVACÍ DÍL
X7 LEADHER HOSE TWIST

4 W77056 HADICE MODRÁ 1M
PRO X7 + MX8 TAKÉ
W78056
HOSE BLUE 1M FOR X7+MX8

5 W73010P DIAFRAGMA B3/T3/T5,
X7
X7-DIAFRAGMA

6 W33900 OCHRANNÁ SÍŤKA
SAFETY NET

7 W83353P Závaží
Hose weight

8 W32305 Hadicový konektor
Hose weir adapter

9 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

10 W60055P PRŮTOKOVÝ
REGULÁTOR MX8

11 W70335 PRŮTOKOMĚR



Barracuda Pacer



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W69100 BARACUDA - HADICE
BÍLÁ PACER, KONT.
BARACUDA - HOSE WHITE

2 W69869P STŘEDNÍ KOLO PACER

3 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

4 W60055P PRŮTOKOVÝ REGULÁTOR MX8

5 W69868 ZÁVAŽÍ PACER 6 W69760P DIAFRAGMA -LONG LIFE
PACER, SG+
DIAFRAGME LONG LIFE BARAGUDA

7 W81600P SPONA DIAFRAGMY
SAFETY RING

8 W56525 VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

9 W69871 VÝSTUPNÍ TRUBKA
PACER S NAPOJENÍM

10 W70404P FLEX. ZÁKLADNA PACER

11 W70406P ČISTÍCÍ DISK PACER 12 W83247P ZÁVAŽÍ NA HADICI PACER



Barracuda T3/B3



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W70715 VRCHNÍ MATICE
TĚLA B3
T3/B3/R3 HANDNUT

2 W70716 T3/B3/R3 WASHERS
T3/B3/R3 WASHERS

3 W70717 T3/B3/R3 ENGINE
T3/B3/R3 ENGINE

4 W70718 T3/B3/R3 OUTER
EXTENSION TUBE
T3/B3/R3 OUTER EXTENSION TUBE

5 W70719 KAZETA MEMBRÁNY
T3/B3/T5
CASSETE T3/B3/T5

6 W70720 T3/B3/R3 INNER
EXTENSION TUBE
T3/B3/R3 INNER EXTENSION TUBE

7 W73010 DURALIFE
DIAPHRAGM
DURALIFE DIAPHRAGM

8 W70733P T3 FLOAT
T3 FLOAT

9 W70722 NÁRAZNÍK B3
BUMPER B3

10 W70734 T3 BODY
T3 BODY

11 W70724 SPODNÍ DISK T3/B3
DICS T3/B3

12 W78055 SET 6X1M HADICE
TWISTLOCK
SET OF 6X1M TWIST LOCK HOSES

13 W78056 TWIST LOCK HOSE
TWIST LOCK HOSE

14 W60055P PRŮTOKOVÝ
REGULÁTOR MX8

15 W70335P ZODIAC® FLOW
GAUGE
ZODIAC® FLOW GAUGE

16 W83247P ZÁVAŽÍ NA HADICI
PACER

17 W70244 KRATŠÍ NÁSTAVEC
NA HADICI 45° PRO
MX8
45° DEG ELBOW

18 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

19 W70730 STŘEDNÍ KOLO
MODRÉ
(DEFLEKTOR) B3
QUICK RELEASE WHEEL BLUE
B3



Kontiki 2 Zodiac



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W41710 HADICOVÝ
KONEKTOR ŠEDÝ
HOSE CONNECTOR GREY

2 W46005 STŘEDNÍ KOLO KONTIKI
CIRCULAR DEFLECTOR KONTIKI

3 W70247 External Exhaust
Hose
External Exhaust Hose

4 W74000 STLAČOVACÍ KROUŽEK
SG+,TOPAZE, PACER
PRESSING RING SG+

5 W7475 Cartridge
Cartridge

6 W40922 Kontiki 2 Body
Kontiki 2 Body

7 W69597 SPODNÍ DISK
KONTIKI
LOWER DISC KONTIKI

8 W81710 DIAFRAGMA - BARACUDA -
TOPAZE; KONTIKI
DIAFRAGMA BAR. TOPAZE

9 W81600 Fixing Ring
Fixing Ring

10 W56525 VNITŘNÍ TRUBKA
SG+,TOPAZE,VOYAGER,MANTA
INNER PIPE

11 W69100 BARACUDA -
HADICE BÍLÁ
PACER, KONT.
BARACUDA - HOSE WHITE

12 W24206 HADICOVÝ DEFLEKTOR
HOSE DEFLECTOR



Barracuda MX 9





Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W79032P PLOVÁK NA HADICI MX8
FLOATER FOR HOSE MX8

2 W600001100 PRŮTOKOVÝ
REGULÁTOR MX8 
FLOW REGULATOR VALVE

3 W79018 VRCHNÍ KRYT MX8 S
OTOČNÝM SPOJEM

5 W79066 KRYT TURBÍNY MX8
COVER OF TURBINE MX8

6 W79027 ZÁPADKA KRYTU MX8
COVER LACHT 1

8 W79030 Body panel - right
Body panel - right

9 W79015 HŘÍDEL TURBÍNY MX8 10 W79034 LOŽISKO KOL
MX8/MX9/RE/CNX
BAEARING (WHEEL &
ENGINE)

11 W79013 TURBÍNA MX8
TURBINE MX8

12 W79022 SPODNÍ KRYT
TURBÍNY MX 8 
BOTTOM COVER OF
TURBINE MX 8

13 W79036 Screw thread forming 6-18
7/8in
Screw thread forming 6-18 7/8in

14 W79020 Body panel - rear
Body panel - rear

15 W79012 PRAVÁ PŘEVODOVKA
MX8
RIGHT MX8 REVERSING

16 W79025 PÁS MX8
MX8 BELT

17 W79065 ČEP KOLA PÁSU MX8 -
NOVÝ TYP
MX8 WHEEL PINS - NEW TYPE

18 W79024 KOLEČKO PÁSU
MX8

19 W79011 LEVÁ PŘEVODOVKA
MX8
LEFT MX8 REVERSING

20 W79031 Body panel - left
Body panel - left

21 W79062 Chassis assembly
Chassis assembly

22 WR0773700 TRANSPARENTNÍ
ČÁST PODVOZKU
MX9
MX9 BODY TRAY
TRANSPARENT

23 W79019 Body panel - front
Body panel - front

24 W79014 LOPATKOVÁ KOLA
MX8 

24 WR0756300 LOPATKOVÁ KOLA MX9
+ KARTÁČE (SADA 2KS)
TURBINE KIT+BRUSHES (SET OF 2)

25 W79017 MODRÁ REDUKCE
SÁNÍ MX8/MX9
MX8/MX9 INLET ASSEMBLY

25B W79047P ŽLUTÁ REDUKCE SÁNÍ
MX8/MX9
YELLOW MX8/MX9 ASSEMBLY

26 WA0235200 Wheel speed indicator
Wheel speed indicator

27 W78055 SET 6X1M HADICE
TWISTLOCK
SET OF 6X1M TWIST LOCK HOSES

28 W60055P PRŮTOKOVÝ
REGULÁTOR MX8

29 W69657P ADAPTÉR KÓNICKÝ
X7,SG+,TOPAZE,MANTA
CONICAL ADAPTER SG+

30 W73011P DELŠÍ NÁSTAVEC
NA HADICI 45° PRO
MX8

31 W70244 KRATŠÍ NÁSTAVEC NA
HADICI 45° PRO MX8
45° DEG ELBOW



Barracuda Cybernaut









Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

W0003A Čep držadla
Handla fixing brace

W0010A ŘEMENICE
BELT

W0013A VODÍCÍ KOLEČKO
PÁSU INDIGO - DELŠÍ
LEADING WHEEL OF BELT-
LONGER

W0014A HNACÍ ŘEMEN
INDIGO/CYBERNAUT
PROPULSIVE BELT
INDIGO/CYBERNA

W0019B KRYTKA OTVORU-
MEMBRÁNA
INDIGO/CYBERNAUT
COVERING OF OPENING -
MEMBRANE

W0029B Příruba sací klapky
Filter holder flap valve fixing rod

W0031A Šroub 2,9x31 pozink
Screw 2,9x13 A2

W0037A NAPÍNACÍ KLADKA S
STRETCHING BLOCK S

W0038A NAPÍNACÍ KLADKA C
STRETCHING BLOCK C

W1521A ZÁVAŽÍ INDIGO,
CYBERNAUT
WEIGHT INDIGO, CYBERNAUT

W0055B Hlavní vypínač
ON / OFF Switch

W0083A Plastový kroužek
Plastic washer glass filter 2E

W0089A Plastový kroužek
Plastic washer to protect ring D=6

W0095A SPONA FILTRAČNÍHO
VAKU
CLIP OF FILTRATING BAG

W0105A Šroub 5x16
Screw 5x16

W0115A Šroub 2,9x9,5 A2
Screw 2,9x9,5 A2



W0125B Příchytka kabelu a lanka
Clamp on cable and on rope

W0129A Matice
Nut

W0132A Provázek 1m
String 1m

W0134A Podložka kruhová 0,6
Underlay ring 0,6

W0136A Šroub 4x12 A2
Screw 4 x 12 A2

W0137A Šroub 5x10 A2
Screw 5 x 10 A2

W0138A Šroub 4x10 A2
Screw 4 x 10 A2

W0139A KLIPS K PĚNOVÝM
KARTÁČŮM
INDIGO+STARÝ C
CLIPS FOR FOAM BRUSH

W0144B Matka plast
Nut plastic

W0160B Osička
Axis

W0200A Pryžová podložka
Underlay rubber

W0325A Mosazná matka M4
Nut brass M4

W0326A Mosazná podložka
4mm
Underlay brass 4mm

W0329A Matka M6 A2
Nut M6 A2

W0330A Matka M8 A2
Nut M8 A2

W0334A Podložka 8mm
Underlay 8mm

W0335A Šroub 8x70
Screw 8x70

W0339A Šroub 6x20
Screw 6x20

W0360A Šroub 5x12
Screw 5x12

W0375A Šroub 3,5x19
Screw 3,5x19

W0435A VRTULKA ČERPADLA
PROPELLER OF PUMP

W0541A Matka M3 A2
Nut M3 A2

W0616A Toroidní transformátor
Transformer

W0619A Přívodní šňůra
Supply wire

W0626A Pojistka 6,3A
Fuse 6,3A

W0642A Šroub 6,9x32
Screw 6,9x32

W0655B,A Bočnice B-nový
model,A-starý model
Wale B-new model,A-old model

W658 Podložka plastová
Washer plastic

W0659D POJEZDOVÝ PÁS
CYBERNAUT STARÝ
GREY TRACK

W0662B Půlka plováku R
Half float R

W0663B Půlka plováku L
Half float L

W0664A KABEL K
CYBERNAUTU 16M
CABLE FOR CYBERNAUT 16M

W0666A Svorník 6x40
Bolt 6x40

W0683A Kabel 25,5m
Cable 25,5m

W0887A SADA PĚN. KARTÁČŮ
INDIGO (2KS)+8 KS
KLIP
1 PAIR OF F.BRUSH BACK

W0729A Šroub 4,8x25
Screw 4,8x25

W1585A SADA PRYŽOVÝCH
KARTÁČŮ NA INDIGO
(2KS)
SET OF 2 BLADED BLUE
BRUSHES

W0797A E-box micro plus
E-box micro plus

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



W0823A Úhelník
Square

W0825A NÝTEK PLOVOUCÍHO
UCHA
PEG FOR FLOATING EAR

W0826A Destička motoru
čerpadla
Plate of motor pump

W0832A Základna podvozku
Base of chassis

W0834A Botička pro patku
Boot for heel

W0835A Opěrka
Support

W0836A Opěradlo
Backrest

W0839B MOTOR BLOK
KOMPLET SWYLS
MOTOR BLOCK COMPLETE
SWYLS

W0895A FILTRAČNÍ VAK 20
MIKR.
FILTRATION BAG 20 MICRONS

W1028A Mikroprocesor SWY
024CV0/3
Microprocesor SWY 024CV0/3

W1579A FILTRAČNÍ VAK
INDIGO 100 MIC.
W1175A
FILTER AS1100MIC INDIGO

W1229 Kolečko
Wheel

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Barracuda Cybernaut NT 17,5m



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W1067A VRTULKA
CYBERNAUT NT
IMPELLER CYBERNAUT NT

2 W1421A KAZETA POJEZDU
CYBERNAUT NT

3 W1435A POUZDRO DRŽADLA
PRAVÉ CYBERNAUT
NT

5 W1441A BLUE FLOW GUIDE
DECO
BLUE FLOW GUIDE DECO

6 W1436A POUZDRO DRŽADLA
LEVÉ CYBERNAUT NT

8 W1438A GREY SW2 CROS
PART
GREY SW2 CROS PART

10 W1583A FILTRAČNÍ VAK 20M
CYBERNAUT NT
FILTR.BAG 20 MIC

11 W1422B DESKA FILTRU
CYBERNAUT NT
DESK OF FILTER CYBERNAUT
NT

12 W1437A KLIP NA VÁLCE
CYBERNAUT NT

15 W1596A PĚNOVÝ KARTÁČ
CYBERNAUT NT
SADA 8KS
FOAM BRUSH CYBERNAUT NT
8KS

16 W1439A MADLO S PLOVÁKY
CYBERNAUT NT
HANDLE WITH FLOATERS

18 W0093A BELT TIGHTENING
COLAR
BELT TIGHTENING COLAR

19 W1587A CNT CABLE HOLDER
CNT CABLE HOLDER

20 W1426A KABEL PLOVOUCÍ
KOMPLET PRO
CYBERNAUT NT
FLOATING CABLE FOR
CYBERNAUT

22 W1025A VP TCL POZI 4X12 A2
SCREWS
VP TCL POZI 4X12 A2 SCREWS

23 W1024B VP POZI 5X60 A2
SCREWS
VP POZI 5X60 A2 SCREWS

24 W1026A VP TCL POZI 5X16 A2
SCREWS
VP TCL POZI 5X16 A2 SCREWS

26 W1507A SET PŘIPOJOVACÍ
SVORKOVNICE
CYBERNAUT N

27 W1508B MOTOR BOX
KOMPLET NT
MOTORBOX COMLETE NT



Indigo





Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W0002A Handle cap diam 6mm
Handle cap diam 6mm

2 W0010A ŘEMENICE
BELT

4 W0013A VODÍCÍ KOLEČKO
PÁSU INDIGO - DELŠÍ
LEADING WHEEL OF BELT-
LONGER

5 W0014A HNACÍ ŘEMEN
INDIGO/CYBERNAUT
PROPULSIVE BELT
INDIGO/CYBERNA

6 W0018A Válec na kartáč
Brush holder

7 W0037A NAPÍNACÍ KLADKA S
STRETCHING BLOCK S

8 W0038A NAPÍNACÍ KLADKA C
STRETCHING BLOCK C

11 W0095A SPONA FILTRAČNÍHO
VAKU
CLIP OF FILTRATING BAG

13 W0139A KLIPS K PĚNOVÝM
KARTÁČŮM
INDIGO+STARÝ C
CLIPS FOR FOAM BRUSH

15 W0375A Vrut 3,5x19
Screw VT TCL POZI 3,5x19

16 W0435A VRTULKA ČERPADLA
PROPELLER OF PUMP

17 W0887A SADA PĚN. KARTÁČŮ
INDIGO (2KS)+8 KS
KLIP
1 PAIR OF F.BRUSH BACK

18 W1096A Podložka
Washer M5

19 W1116A Acces. bag motor
housing lock
Acces. bag motor housing lock

21 W1187B FILTRAČNÍ VAK
INDIGO 20 MIC
FILTRATION BAG INDIGO 20
MIC

22 W1201A RÁM VÍKA
FILTRAČNÍHO BOXU

23 W1208A OZDOBNÝ KRYT
INDIGO
DECORATED COVER INDIGO

24 W1209A BOČNÍ NÁRAZNÍK
INDIGO
SIDE DECORATED COVER
INDIGO

25 W1214A KRYCÍ SAMOLEPKA
PŘÍRUBY INDIGO

27 W1219A MADLO PLOVOUCÍ
INDIGO
FLOATING HANDLE INDIGO

28 W1220A MŘÍŽKA VÝSTUPNÍ
INDIGO
OUTPUT GRATE INDIGO

29 W1221A BOČNICE INDIGO
SIDE INDIGO

30 W1222A POJEZDOVÝ PÁS
INDIGO

31 W1226B Kabel plovoucí
Cable floating 18M-8-4PT

32 W1286A X VRCHNÍ KRYT
INDIGO
TOP COVER INDIGO

36 W1412A Šroub 5x30
Screw VM TCL POZI 5x30

37 W1521A ZÁVAŽÍ INDIGO,
CYBERNAUT
WEIGHT INDIGO, CYBERNAUT

38 W1534A Vozík
Trolley indigo europe

39 W1585A SADA PRYŽOVÝCH
KARTÁČŮ NA INDIGO
(2KS)
SET OF 2 BLADED BLUE
BRUSHES

40 W1655A MOTOR BLOK INDIGO
MOTRO BLOCK INDIGO

41 W1664A ELEKTRONICKÝ BOX
INDIGO
ELECTRONIC BOX INDIGO



Vortex 1



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 W2120A MOTOR BOX
KOMPLET VORTEX 1
MOTOR BOX COMLETE
VORTEX 1

2 W2103A ZADNÍ KOLEČKO
VORTEX 1
BACK WHEEL VORTEX 1

3 W2106A ČEP ZADNÍHO
KOLEČKA VORTEX 1

4 W2102A PŘEDNÍ KOLA
VORTEX 1
FRONT WHEELS VORTEX 1

5 W2107A VRCHNÍ KRYT
VORTEX 1
TOP COVER VORTEX 1

6 W2111A STÍRACÍ LIŠTA
VORTEX 1

7 W2119A SADA PRAVÉHO
BALANČNÍHO
KOLEČKA VORTEX 1

8 W2112A SADA VÝFUKOVÉ
TRYSKY VORTEX 1

9 W2113A SADA VRTULKY
ČERPADLA VORTEX
1

10 W2117A SADA ZADNÍ
RUKOJETI VORTEX 1
UNIT OF BACK HANDLE
VORTEX 1

11 W2118A SADA LEVÉHO
BALANČNÍHO
KOLEČKA VORTEX 1

12 W2116A X ZÁVAŽÍ VORTEX 1
WEIGHT VORTEX 1

13 W2115A MEMBRÁNA
PRŮDUCHU VORTEX
1

15 W2109A SADA PŘIPOJENÍ +
KABEL VORTEX 1

16 W2104A PNEUMATIKA
VORTEX 1
TIRE BIG EHEEL VORTEX 1

17 W2105A Krytka středu velkého
kola
Midle of a large wheel cover

18 W2110A PLOVÁK KABELU
VORTEX 1
FLOATER OF CABLE VORTEX 1

19 W2108A KLAPKA SÁNÍ NA
KRYTU VORTEX 1

20 W2100A ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
VORTEX 1
CONTROL SECTION VORTEX 1



RV 4400 ( Vortex 3.2 )

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0539700 Float
Float

2 WR0608500 Screw 4*16mm (set
of5)
Screw 4*16mm (set of5)

3 WR0589100 Main housing 2wd ii
Main housing 2wd ii

4 WR0517500 Flow outlet
Flow outlet



5 WR051760 Motor screen
Motor screen

6 WR0517000 Propeller
Propeller

7 WR0517400 Brush roller
Brush roller

8 WR0518700 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

9 WR0567800 Motor block shaft pin
(set 5)
Motor block shaft pin (set 5)

10 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-BLACK

11 WR0636300 PNEU PRO ZADNÍ
KOLO VORTEX
TIRE REAR FOR VORTEX

12 WR0636201 PNEU PRO PŘEDNÍ
KOLO VORTEX 
PNEU FOR FRON WHEEL
VORTEX

13 WR0516800 Floating cable 18m
Floating cable 18m

14 WR0636500 Handle pms295 Is
Handle pms295 Is

15 WR0636100 ZADNÍ KOLO VORTEX
BEZ PNEU
REAR WHEEL VORTEX
WITHOUT PNEU

16 WR0636001 PŘEDNÍ KOLO
VORTEX BEZ PNEU
FRONT WHEEL VORTEX
WITHOUT PNE

17 WR0636900 Control unit type 1v
Control unit type 1v

18 WR0637800 MOTOR BLOK
VORTEX 3; 3.2; V2;
RV4400
MOTORBLOCK COMPLETE
VORTEX

19 WR0544700 Hood blue
Hood blue

20 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

21 WR0635900 SADA KARTÁČŮ
VORTEX 2/3
BRUSH VORTEX 2/3 (SET OF2)

22 WR0567900 Floating cable clamp
(set of 5)
Floating cable clamp (set of 5)

23 WR0518800 Drive gear (set of 2)
Drive gear (set of 2)

24 WR0518100 ZADNÍ BALANČNÍ
KOLEČKA RV (PÁR)
W1977A
ROLLER (SET OF TWO)
W1977A

25 WR0863600 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 100MIC
FILTER RA CANISTER 100MIC

25 WR0863700 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 200MIC
FILTER RA CANISTER 200 MIC

26 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

27 WR0517200 Transmission
Transmission

28 WR0638700 KLIPS KRYTU
VORTEX (VŠECHNY
TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

29 WR0519000 Rampe
Rampe

30 WR0516700 Screw 4*12 mm (set of
5)
Screw 4*12 mm (set of 5)

31 WR0638900 Screw 4*25 mm (set of
5)
Screw 4*25 mm (set of 5)

32 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

33 WR0639100 Outer bearing (*2)
Outer bearing (*2)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



34 WR0639200 Screw 2,9*9,5 Mm (set
of 5)
Screw 2,9*9,5 Mm (set of 5)

35 WR0564500 Screw 2,2*6,5Mm (*5)
Screw 2,2*6,5Mm (*5)

36 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

37 WR0565200 Caddy tube
Caddy tube

38 WR0565100 Caddy wheels (*2)
Caddy wheels (*2)

39 WR0564900 Caddy accessories
Caddy accessories

40 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

41 WR0636400 PŘÍSAVKOVÁ PNEU
PRO RV (W2057A)
FRONT WH.TYRE(FOR TILED
POOLS)

25 - - 

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



RV 4550 ( Vortex 4 )

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0539700 Float
Float

2 WR0608500 Screw 4*16mm (set
of5)
Screw 4*16mm (set of5)

3 WR0589100 Main housing 2wd ii
Main housing 2wd ii

4 WR0517500 Flow outlet
Flow outlet

5 WR051760 Motor screen
Motor screen

6 WR0517000 Propeller
Propeller



7 WR0517400 Brush roller
Brush roller

8 WR0518700 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

9 WR0567800 Motor block shaft pin
(set 5)
Motor block shaft pin (set 5)

10 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-BLACK

11 WR0636300 PNEU PRO ZADNÍ
KOLO VORTEX
TIRE REAR FOR VORTEX

12 WR0636201 PNEU PRO PŘEDNÍ
KOLO VORTEX 
PNEU FOR FRON WHEEL
VORTEX

13 WR0528700 Floating cable 21 m
Floating cable 21 m

14 WR0636500 Handle pms295 Is
Handle pms295 Is

15 WR0636100 ZADNÍ KOLO VORTEX
BEZ PNEU
REAR WHEEL VORTEX
WITHOUT PNEU

16 WR0636001 PŘEDNÍ KOLO
VORTEX BEZ PNEU
FRONT WHEEL VORTEX
WITHOUT PNE

17 WR0637000 OVLÁDACÍ PANEL
RV4550 2V
CONTROL UNIT RV4550 2V

18 WR0637900 Motor block type b
Motor block type b

19 WR0638500 Cover rv4550
Cover rv4550

20 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

21 WR0635900 SADA KARTÁČŮ
VORTEX 2/3
BRUSH VORTEX 2/3 (SET OF2)

22 WR0567900 Floating cable clamp
(set of 5)
Floating cable clamp (set of 5)

23 WR0518800 Drive gear (set of 2)
Drive gear (set of 2)

24 WR0518100 ZADNÍ BALANČNÍ
KOLEČKA RV (PÁR)
W1977A
ROLLER (SET OF TWO)
W1977A

25 WR0863600 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 100MIC
FILTER RA CANISTER 100MIC

25 WR0863700 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 200MIC
FILTER RA CANISTER 200 MIC

27 WR0517200 Transmission
Transmission

26 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

28 WR0638700 KLIPS KRYTU
VORTEX (VŠECHNY
TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

29 WR0519000 Rampe
Rampe

30 WR0516700 Screw 4*12 mm (set of
5)
Screw 4*12 mm (set of 5)

31 WR0638900 Screw 4*25 mm (set of
5)
Screw 4*25 mm (set of 5)

32 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

33 WR0639100 Outer bearing (*2)
Outer bearing (*2)

34 WR0639200 Screw 2,9*9,5 Mm (set
of 5)
Screw 2,9*9,5 Mm (set of 5)

35 WR0564500 Screw 2,2*6,5 Mm (*5)
Screw 2,2*6,5 Mm (*5)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



36 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

37 WR0565200 Caddy tube
Caddy tube

38 WR0565100 Caddy wheels (*2)
Caddy wheels (*2)

39 WR0564900 Caddy accessories
Caddy accessories

40 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

41 WR0548400 Remote control zodiac
Remote control zodiac

42 WR0548500 Remote control holster
Remote control holster

WR0636400 PŘÍSAVKOVÁ PNEU
PRO RV (W2057A)
FRONT WH.TYRE(FOR TILED
POOLS)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



RC 4400 - RC 4401 ( Cyclonx )

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 Screw 4*12 mm (*5)
Screw 4*12 mm (*5)

2 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

3 WR0565100 Caddy wheels (*2)
Caddy wheels (*2)

4 WR0657900 HNACÍ ČEP HŘÍDELE
MOTORU CYCLONX

5 WR0608500 Screw 4*16mm (*5)
Screw 4*16mm (*5)

6 WR0631900 MADLO CYCLONX
CYCLON HANDLE



7 WR0632000 MOTOR BLOK
CYCLONX
RC4100/4400
COMPLETE MOTOR BLOCK
CYCLONX

8 WR0632101 PLOVOUCÍ KABEL
CYCLONX 18M
FLOATING CABLE CYCLONX
18M

9 WR0632200 VOLNÁ KAZETA
POJEZDU CYCLONX
COMPLETE FREE GEAR BOX
RC/RE/C

10 WR0632300 HNANÁ KAZETA
POJEZDU CYCLONX
COMPLETE GEAR BOX
CYCLONX

11 WR0632400 VRCHNÍ KRYT
CYCLONX
COVER CYCLONX

12 WR0722400 VÁLEC KARTÁČŮ
CYCLONX+ČEPY 4H
(2-DÍLNÝ)
BRUSH ROLLER CYCLONIX

13 WR0632600 FILTRAČNÍ KOŠ RC
(CYCLONX) 100 MIC
FILTER CANISTER 100
MICRONS

14 WR0632601 FILTRAČNÍ KOŠ RC
(CYCLONX) 200 MIC
FILTER CANISTER 200
MICRONS

15 WR0632602 FILTRAČNÍ KOŠ RC
(CYCLONX) 60 MIC
FILTER CANISTER 60
MICRONS

16 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

17 WR0632900 Trolley c accessories
Trolley c accessories

18 WR0633000 OVLÁDACÍ PANEL
CYCLONX RC4400
CONTROL UNIT CYCLONX

19 WR0633100 SADA KARTÁČŮ NA
FOLII CYCLONX
(1PÁR)
BRUSH CYCLONX-2PCS

20 WR0633200 VRTULKA ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

21 WR0633300 MEMBRÁNA
CYCLONX-3KS
EXHAUST VALVE CYCLONX-
3PCS

22 WR0633400 SACÍ PROSTOR
CYCLONX
BOWL C

23 WR0633500 Flow outlet c
Flow outlet c

24 WR0633600 UCHYCENÍ MADLA
CYCLONX
HANDLE SHAFT CYCLONX

25 WR0633700 PŘEDNÍ/ZADNÍ KRYT
CYCLONX
REAR/FRONT COVER
CYCLONX

26 WR0633800 SPODNÍ KRYT
CYCLONX
BOTTOM PLATE CYCLONX

27 WR0633900 POJEZDOVÝ PÁS
CYCLONX-2KS
TRACK CYLONIX-2PCS

28 WR0634100 KONEKTOR KABELU
CYCLONX
CONNECTOR OF CABLE
CYCLONX

29 WR0634200 PLOVÁK ROBOTU
CYCLONX
CYCLONX FLOATER

31 WR0634400 Trolley tube c
Trolley tube c

32 WR0697600 SADA KARTÁČŮ NA
POLYPROP.
CYCLONX (2KS)
SPECIAL KIT BRUSHES FOR
CYCLON

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



RV 5300/ RV 5400/ RV 5500/ RV 5600 (Vortex)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 Screw 4*12mm (Set of
5)
Screw 4*12mm (Set of 5)

2 W1846A VRTULKA ČERPADLA
VORTEX/RV/RA
IMPELLER VORTEX

3 WR0517200 Transmission
Transmission

4 WR0517400 Brush roller
Brush roller



5 W1844A SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU
VORTEX/RV/RA

6 W1847A KRYT SÁNÍ
ČERPADLA
VORTEX/RV/RA

7 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

8 WR0518100 ZADNÍ BALANČNÍ
KOLEČKA RV (PÁR)
W1977A
ROLLER (SET OF TWO)
W1977A

9 WR0518700 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

10 W1878A OZUB.HNACÍ KOLO
27Z VORTEX/RV/RA
(2KS)

11 WR0539200 SKELET KOMPLET
VORTEX 4WD
MAIN HOUSING 4WD BLUE

12 W1855A PŘEDNÍ PLOVÁK
VORTEX/RV
FRONT FLOATER VORTEX4

13 WR0540300 OCHRANNÝ KRYT
KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

14 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

15 WR564900 PŘÍSLUŠENSTVÍ K
VOZÍKU ZODIAC RV
RV CADDY ACCESSORIES

16 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

17 WR0565100 Caddy wheels (2)
Caddy wheels (2)

18 WR0565200 Caddy tube
Caddy tube

19 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-
BLACK

20 WR0567800 Motor block Shaft pin
(Set of 5)
Motor block Shaft pin (Set of 5)

21 WR0567900 Floating cable clamp
(Set of 5)
Floating cable clamp (Set of 5)

22 WR0595900 Hood blue deco
RV5300, RV5400
Hood blue deco RV5300, RV5400

22 WR0596000 Hood blue spoiler
RV5500, RV5600
Hood blue spoiler RV5500,
RV5600

23 WR0608500 Screw 4*16mm (Set of
5)
Screw 4*16mm (Set of 5)

24 WR0636000 KOLO VORTEX RV
54/5500
WHEEL VORTEX RV 54/5500

25 WR0636200 PNEU PRO VORTEX
RV54/5500
PNEU FOR VORTEX RV54/5500

26 WR0540403 Handle RAL9022
zodiac
Handle RAL9022 zodiac

27 WR0863600 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 100MIC
FILTER RA CANISTER 100MIC

27 WR0863700 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 200MIC
FILTER RA CANISTER 200 MIC

28 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

29 W2457A MOTOR BLOK
VORTEX 3 4WD;
RV5300, RV5400
MOTOR BLOCK VORTEX 3
4WD

29 W2458A MOTOR BLOK
VORTEX 4 4WD;
RV5500 
MOTOR BLOCK VORTEX 4
4WD

30 WR0638700 KLIPS KRYTU
VORTEX (VŠECHNY
TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

31 W2036A SADA PVC KARTÁČŮ
VORTEX/RV/RA (2KS)
CLEANING BRUSH VORTEX 4

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



32 WR0638900 Screw 4*25mm (Set of
5)
Screw 4*25mm (Set of 5)

33 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

34 W1881A KROUŽEK K OZUB.
KOLU VORTEX/RV/RA
(PÁR) 

35 WR0639200 Scrw 2,9*9,5mm (Set of
5), RV5300
Scrw 2,9*9,5mm (Set of 5),
RV5300

36 W1892C PLOV. KABEL
VORTEX3/RV5300
18M
CABLE UNIT FOR VORTEX 3

36 WR0726600 PLOV.KABEL
RV/ALPHA S
OTOČ.ČEPEM 18M
FLOATING CABEL SWIVEL 18M

36 WR0726700 PLOV.KABEL
RV/ALPHA S
OTOČ.ČEPEM 21M
FLOATING CABEL SWIVEL 21M

36 WR0713200 PLOV.KABEL
RV/VORTEX S
OTOČ.ČEPEM 25M
FLOATING CABEL SWIVEL 25M

37 WR0805400 OVLÁDACÍ PANEL
RV5300 / OV5300
CONTROL UNIT TYPE 12V

37 WR0637100 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RV5400
(V3 4WD)
CONTROL UNIT RV5400 (V3
4WD)

37 WR0637200 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RV (V4
4WD)
CONTROL UNIT RV

37 WR0713400 OVLÁDACÍ JENOTKA
RV5600
RV5600 CONTROL BOX

38 WR0609100 POJEZDOVÝ VOZÍK
RV
COMPLETE TROLLEY RV

39 W2456A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
VORTEX 4 4WD
DISTANCE CONTROL VORTEX
4 4WD

40 WR0548500 Remote Control holster
Remote Control holster

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



RV 5480 iQ

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 Scrw 4*12mm (Set of
5)
Scrw 4*12mm (Set of 5)

2 WR0517000 Propeller
Propeller

3 WR0517200 Transmission
Transmission

4 WR0517400 Brush roller
Brush roller

5 WR0517500 Flow Outlet
Brush roller

6 WR0517600 Motor screen
Brush roller

7 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

8 WR0518100 ZADNÍ BALANČNÍ
KOLEČKA RV (PÁR)
W1977A
ROLLER (SET OF TWO)
W1977A



9 WR0518700 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

10 WR0518800 Drive gear (Set of 2)
Drive gear (Set of 2)

11 WR0539200 SKELET KOMPLET
VORTEX 4WD
MAIN HOUSING 4WD BLUE

12 WR0539700 Float
Float

13 WR0540300 OCHRANNÝ KRYT
KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

14 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

15 WR0564900 Caddy Accessories
Caddy Accessories

16 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

17 WR0565100 Caddy wheels (2)
Caddy wheels (2)

18 WR0565200 Caddy tube
Caddy tube

19 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-
BLACK

20 WR0567800 Motor block Shaft pin
(Set of 5)
Motor block Shaft pin (Set of 5)

21 WR0567900 Floating cable clamp
(Set of 5)
Floating cable clamp (Set of 5)

22 WR0595900 Hood blue deco
Hood blue deco

23 WR0608500 Screw 4*16mm (Set of
5)
Screw 4*16mm (Set of 5)

24 WR0636000 KOLO VORTEX RV
54/5500
WHEEL VORTEX RV 54/5500

25 WR0636200 PNEU PRO VORTEX
RV54/5500
PNEU FOR VORTEX RV54/5500

26 WR0636501 Handle RAL9022
zodiac
Handle RAL9022 zodiac

27 WR0863600 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 100MIC
FILTER RA CANISTER 100MIC

28 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

29 WR0638100 Motor block type d
Motor block type d

30 WR0638700 KLIPS KRYTU
VORTEX (VŠECHNY
TYPY)
COVER LATCH GRIP PMS108

31 WR0638800 Brush (Set of 2)
Brush (Set of 2)

32 WR0638900 Screw 4*25mm (Set of
5)
Screw 4*25mm (Set of 5)

33 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

34 WR0639100 Outer bearing (*2)
Outer bearing (*2)

35 WR0639200 Screw 2,9*9,5mm (Set
of 5)
Screw 2,9*9,5mm (Set of 5)

36 WR0726600 PLOV.KABEL
RV/ALPHA S
OTOČ.ČEPEM 18M
FLOATING CABEL SWIVEL 18M

37 WR0762100 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RV5480IQ
RV 5480IQ CONTROL BOX

38 WR0609100 POJEZDOVÝ VOZÍK
RV
COMPLETE TROLLEY RV

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Robotický vysavač Voyager RE4600iQ



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 R0516700 Screw 4*12 mm (Set Of 5)
Screw 4*12 mm (Set Of 5)

2 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

3 R0565100 Trolley Wheels (*2)
Trolley Wheels (*2)

4 R0608500 Screw 4*16mm (Set
Of 5)
Screw 4*16mm (Set Of 5)

5 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART TROLLEY

6 R0632900 SADA
KOMPONENTŮ PRO
VOZÍK CYCLONX
TROLLEY C ACCESSORIES

7 WR0633200 VRTULKA ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

8 WR0634100 KONEKTOR KABELU
CYCLONX
CONNECTOR OF CABLE
CYCLONX

9 R0634400 Trolley Tube Cyclonx
Trolley Tube Cyclonx

10 R0638900 Screw 4*25 mm (Set
Of 5)
Screw 4*25 mm (Set Of 5)

11 WR0639500 VOZÍK PRO
CYCLONX/VOYAGER/CNX
CYCLONX TROLLEY

12 WR0657900 HNACÍ ČEP
HŘÍDELE MOTORU
CYCLONX

13 R0895100 Lower Housing Chassis CN
Lower Housing Chassis CN

14 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX
(1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS
(2PCS)

15 WR0895500 MOTOR BLOK CNX 30
MOTOR BLOK CNX 30

16 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

17 R0895700 Flow Outlet CN
Flow Outlet CN

18 R0895900 Floating Cable CN,
18M
Floating Cable CN, 18M

19 R0896200 Cable Strain Relief CN
Cable Strain Relief CN

20 R0896300 Chassis Float CN
Chassis Float CN

21 R0896400 Brush Roller CN (*2)
Brush Roller CN (*2)

22 R0896500 Roller Support CN
Roller Support CN

23 R0896600 Outer Bearing CN, (*2)
Outer Bearing CN, (*2)

24 R0896700 12 Point Gear, CN
(*2)
12 Point Gear, CN (*2)

25 WR0896900 SADA PVC KARTÁČŮ
VOYAGER / CNX (2 KS)
BRUSH SCUBBER CN/RE SET 2 PCS

26 R0897300 Wheel CN, Black
Wheel CN, Black

27 R0897400 Rear Flap Door Kit CN
Rear Flap Door Kit CN

28 WR0897500 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 100MIC 
RE FILTER CANISTER 100MIC

29 WR0897600 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 150MIC DUAL
RE FILTER CANISTER 150MIC DUAL

30 WR0897700 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 200MIC 
RE FILTER CANISTER 200MIC

31 WR0898100 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 60MIC DUAL
RE FILTER CANISTER 60MIC DUAL

32 R0898300 Canister Seal CN
Canister Seal CN



33 R0898400 Canister Inlet Flap CN
Canister Inlet Flap CN

34 WR0898500 SACÍ PROSTOR
VOYAGER/CNX
INLET CHANNEL CN

35 WR0898900 OVLÁDACÍ JEDNOTKA
CNX 40
CNX 40 CONTROL BOX

36 R0902400 Short Flange CN
Black (*2)
Short Flange CN Black (*2)

37 R0902600 Body Housing CN B, Navy
Blue
Body Housing CN B, Navy Blue

38 WR0902700 VRCHNÍ KRYT
VOYAGER RE4200
COMPLETE COVER
VOYAGER RE4200

39 R0903300 Handle CN B, Light Grey
Handle CN B, Light Grey

40 R0903400 Rear Grid CN B,
Black
Rear Grid CN B, Black

41 R0905500 Canister Inlet Flap Spring
CN
Canister Inlet Flap Spring CN

42 W79034 LOŽISKO KOL
MX8/MX9/RE/CNX
BAEARING (WHEEL &
ENGINE)

/ C0332000 Carton Re 4600 iQ
Carton Re 4600 iQ

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Tornax RT 2100



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

25 WR0772200 KLIPS KRYTU
TORNAX
EXTERNAL FLOW OUTLET
PMS295

x WR0767600 VOZÍK PRO TORNAX
RT/OT
TORNAX TROLLEY

19 WR0767400 OPRAVNÁ SADA
PRO RT (TORNAX)
COMPLETE CHASSIS

14 WR0767100 ZÁVAŽÍ TORNAX (SET
2KS)
BALLAST (SETOF 2)

9 WR0765600 SADA
POJEZDOVÝCH
PÁSŮ RT (TORNAX)
2KS
TRACK (SET OF2)

24 WR0764900 KARTÁČE PVC
TORNAX RT3200
PVC BRUSH TORNAX RT3200

23 WR0764500 VRCHNÍ KRYT
TORNAX RT2100
TOP COVER TORNAX RT2100

8 WR0763100 FILTRAČNÍ KOŠ RT
(TORNAX) 60 MIC
FILTER DEBRIS CANISTER 60
MIC

7 WR0763000 FILTRAČNÍ KOŠ RT
(TORNAX) 200 MIC
FILTER DEBRIS CANISTER 200
MIC

6 WR0762900 FILTRAČNÍ KOŠ RT
(TORNAX) 100 MIC
FILTER DEBRIS CANISTER 100
MIC

21 WR0762200 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA
OT/RT/2100
CONTROL UNIT FLOOR ONLY

10 WR0765800 STÍRACÍ LIŠTA
TORNAX (VŠECHNY
MODELY)
TORNAX CLEANING BLADES



Alpha iQ RA - 6300 / RA6500 / RA6700

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 Screw 4*/12mm (set of
5)
Screw 4*/12mm (set of 5)

2 W1846A VRTULKA ČERPADLA
VORTEX/RV/RA
IMPELLER VORTEX

3 WR0517200 Transmission
Transmission

4 W1923A HNACÍ VÁLEC
KARTÁČE
VORTEX/RV/RA (PÁR)

5 W1844A SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU
VORTEX/RV/RA

6 W1847A KRYT SÁNÍ
ČERPADLA
VORTEX/RV/RA

7 WR0518700 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

8 W1878A OZUB.HNACÍ KOLO
27Z VORTEX/RV/RA
(2KS)



9 WR0540300 OCHRANNÝ KRYT
KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

10 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

11 WR0564900 Caddy accesories
Caddy accesories

12 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

13 WR0565100 Caddy wheels
Caddy wheels

14 WR0565200 Caddy tube
Caddy tube

15 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-
BLACK

17 WR0567900 Floating cable clamp
(set of 5)
Floating cable clamp (set of 5)

19 WR0609100 POJEZDOVÝ VOZÍK
RV
COMPLETE TROLLEY RV

20 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

21 W2036A SADA PVC KARTÁČŮ
VORTEX/RV/RA (2KS)
CLEANING BRUSH VORTEX 4

22 WR0638900 - 

23 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

24 W1881A KROUŽEK K OZUB.
KOLU VORTEX/RV/RA
(PÁR) 

25 WR0639200 - 26 WR0726600 PLOV.KABEL
RV/ALPHA S
OTOČ.ČEPEM 18M
FLOATING CABEL SWIVEL 18M

26 WR0726700 PLOV.KABEL
RV/ALPHA S
OTOČ.ČEPEM 21M
FLOATING CABEL SWIVEL 21M

27 WR0863200 Back cover assembly
Back cover assembly

28 WR0863500 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 60MIC
FILTER CANISTER 60 MIC

29 WR0863600 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 100MIC
FILTER RA CANISTER 100MIC

30 WR0863700 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 200MIC
FILTER RA CANISTER 200 MIC

31 WR0864900 BALANČNÍ KOLEČKA
RA (SADA)
BALLANCE ROLLER RA (SET)

32 WR0865000 KLIPS KRYTU ALPHA
(RA)
RA COVER LATCH GRIP

33 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

34 WR0865200 Float
Float

35 WR0867800 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RA6300IQ
RA6300IQ CONTROL BOX

35 WR0867300 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RA6500IQ
RA6500IQ CONTROL BOX

35 WR0865300 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RA6700IQ
RA6700IQ CONTROL BOX

36 WR0867700 MOTOR BLOK ALPHA
RA6300IQ
MOTOR BLOCK ALPHA
RA6300IQ

36 WR0865400 MOTOR BLOK ALPHA
RA6500, RA6700IQ
MOTOR BLOK ALPHA RA6500,
RA670

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



37 WR0865500 Tire black R7021
Tire black R7021

38 WR0867500 KOLO RA 6300
RIM RA 6300

38 WR0865600 KOLO RA 6500,6700
RIM RA 6500,6700

39 WR0867600 Handle Navy Blue RA
ALPHA iQ 6300
Handle Navy Blue RA ALPHA iQ
6300

40 WR0865800 SKELET KOMPLET
RA63-6900
RA MAIN HOUSING

39 WR0865700 Handle Navy Blue/Silver
RA ALPHA iQ
6500/6700
Handle Navy Blue/Silver RA
ALPHA iQ 6500/6700

41 WR0867200 VRCHNÍ KRYT RA
6300,6500
TOP COVER RA 6300,6500

41 WR0865900 VRCHNÍ KRYT RA
6700
TOP COVER RA 6700

x WR0863300 TLAKOVÝ SENZOR
RA ALPHA
PRESSURE SENSOR RA ALPHA

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Automatický bateriový vysavač DELTA 200



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KORC26ASM01 OTOČNÁ HLAVA S
BOČNÍ KLAPKOU
DELTA 200
Whole Swivel head For RC26

1.1 - Posuvný spínač

1.2 - Kontrolka napájení 1.3 - Vodní senzory

1.4 - Nabíjecí port 1.5 - Ochranný kryt (pro
nabíjecí port)

2 KORC2607 BOČNÍ PLOVÁK
DELTA 200
SIDE FLAP AND PIN

3 KORC3508004 O-KROUŽEK
DELTA 200
SWIVEL SMOOTH-RING
FOR RC

4 KORC26ASM02 VRCHNÍ KRYT
DELTA 200
Whole Top cover RC26

5 KORC3005005CP SPODNÍ
ŠROUBOVACÍ
DESKA DELTA 200
SWIVEL HEAD BOTTOM
SCREW PLATE

6 KORC2609 KOŠÍK FILTRU
DELTA 200
Filter cover for RC26

7 KORC2610 TĚLO VYSAVAČE
DELTA 200
Whole bottom & all wheels

7.1 - Rukojeť (na otočné
hlavě)

7.2 - Rukojeť (pod
základnou na širším
konci)

7.3 - Indikátor uchopení 8 KORC2610015 POJISTNÝ KOLÍK
DELTA 200
Locking pin for RC26

9/10/11 KORC26ASM03 KOLEČKA DELTA
200 (3ks)
Wheels sets with Rear wheel

12/13 KORC26ASM04 SACÍ A
VYPOUŠTĚCÍ
KLAPKA DELTA
200
Suction & Draining filter flap

14 KORC3520BLK KARTÁČ DELTA
200
Brush for RC26

15 KORC2615 PLOVÁK DELTA
200
REPLACEMENT FLOAT UNIT

16 KORC3016BLK HÁČEK PRO
TELESKOPICKOU
TYČ DELTA
Hook for Telescopic pole

17 KORC2617 ADAPTÉR DELTA
200
CHARGING BASE

18 KORC3017002 NABÍJECÍ ZDROJ
DELTA 200
EU ADAPTOR FOR RC,
EACH IN BOX

KORC2615A VODÍTKO PRO
PLOVÁK DELTA
200
REPLACEMENT FLOAT

KORC2618 NÁHRADNÍ
VÁLEČEK PRO
DELTA 200
REPLACEMENT ROLLER-
DELTA 200



Automatický bateriový vysavač DELTA 100



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KORC16ASM01 OTOČNÁ HLAVA S
BOČNÍ KLAPKOU
DELTA 100
COMPLETE WORKING UNIT

1.1 - Posuvný spínač

1.2 - Kontrolka napájení 1.3 - Vodní senzory

1.4 - Nabíjecí port 1.5 - Ochranný kryt (pro
nabíjecí port)

2 KORC1607 BOČNÍ PLOVÁK
DELTA 100
SIDE FLAP (WITH SIDE PIN)

3 KORC3508004R O-KROUŽEK DELTA
100
SWIVEL SMOOTH-RING FOR
RC

4 KORC16ASM02 VRCHNÍ KRYT
DELTA 100
TOP COVER FOR RC16

5 RC30-05-005 Otočná hlava (Spodní
šroubovací deska)

6 KORC1609 KOŠÍK FILTRU
DELTA 100
REPLACEMENT FILTER
COVER

7 KORC1610 TĚLO VYSAVAČE
DELTA 100
REPLACEMENT COMPLETE
BASE

7.1 - Rukojeť (na otočné
hlavě)

7.2 - Rukojeť (pod
základnou na širším
konci)

7.3 - Indikátor uchopení 8 KORC1610015 POJISTNÝ KOLÍK
DELTA 100
LOCKING PIN FOR

9/10/11 KORC16ASM03 KOLEČKA DELTA
100 (3KS)
REPLACEMENT WHEELS
SETS

12/13 KORC16ASM04 SACÍ A
VYPOUŠTĚCÍ
KLAPKA DELTA 100
REPLACEMENT FLAP
SETINCLUDED

14 KORC2615 PLOVÁK DELTA
200
REPLACEMENT FLOAT
UNIT

15 KORC3016BLK HÁČEK PRO
TELESKOPICKOU
TYČ DELTA
Hook for Telescopic pole

16 KORC1617001 NABÍJECÍ KABEL
DELTA 100
CHARGING CABLE FOR

17 KOK96900163EU NABÍJ. ADAP. Z200
VOLTERA
25/35,DELTA100
EU ADAPTOR



Ruční bateriový vysavač TELSA90



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KOEV90ASM04 TĚLO VYSAVAČE
TELSA 90
REPLACEMENT MAIN
WORKING UNIT

1.1 - Nabíjecí port (se 2
nabíjecími kolíky pro
nabíjení

1.2 - Vodní senzory 2 KOEV90ASM01 RUKOJEŤ NA
TELESKOPICKOU
TYČ TELSA 90
TELESCOPIC POLE
CONNECTOR

3 KOEV90ASM02 LEVÝ A PRAVÝ
NÁSTAVEC TELSA
90
LEFT & RIGHT EXTENSION

4 - Pravý nástavec

5 KOEV9006001 FILTRAČNÍ VAK
TELSA 90 +
VOLTERA 105
REGULAR FILTER BAG

5.1 KOEV9006002 JEMNÝ FILTRAČNÍ
VAK TELSA 90
VOLTERA 105
FINE FILTER BAG FOR
TELSA 90

6 KOEV90ASM03 KOLEČKA (3KS)
TELSA 90 +
VOLTERA 105
REPLACEMENT BOTTOM
WHEELS

7 KOEV9009 NABÍJECÍ
KONEKTOR TELSA
90+ VOLTERA 105
CHARGING PLUG

8 KOEV9008002 ADAPTÉR TELSA
90 + VOLTERA
75/105
ADAPTOR FOR EV90



Ruční bateriový vysavač VEKTRO Z200



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 EV31ASM01 MOTOROVÁ
JEDNOTKA
VEKTRO Z200
MAIN UNIT VEKTRO
Z200

2 ----------- Pojistný otvor (pro
přípojku nástavce /
rukojeť) 

3 ----------- Pojistné tlačítko
(pro průhledný
zásobník) 

4 KOEV3001ORG PRŮHLEDNÝ
ZÁSOBNÍK
VEKTRO Z200
Complete canister unit

5 ---------- Vodní vypouštěcí
ventil 

6 ---------- Klapka sací trysky 

7 KOEV3102 NEREZOVÝ
KOŠÍK FILTRU
VEKTRO Z200
Stainless Steel Filter

8 KOK969ASM06ORG PŘÍPOJKA NA
TELESK. TYČ
VEKTRO Z200
Telescopic pole connector

9 KOEV3103 RUKOJEŤ
VEKTRO Z200
Curved handle

10 KOEV3011GRY OTÁČECÍ SACÍ
HLAVA VEKTRO
Z200 + V300
Suction head for EV30 /
EV31

11 KOEV30ASM04ORG SPODNÍ
KARTÁČE (4KS)
VEKTRO Z200 +
V300
Replacement bottom
brush

12 KOEV30ASM05ORG BOČNÍ KARTÁČE
(2KS) VEKTRO
Z200 + V300
Replacement side brush

13 KOEV30ASM07ORG KOLEČKA (3KS)
VEKTRO Z200
Replacement Wheel
(3pcs)

14 EV51ASM02 Tryska kartáče 

15 KOEV3010EU NABÍJECÍ
ZÁKLADNA
VEKTRO Z200
Charger base for
EV30/31

16 ----------- Hlavní spínač 

17 ----------- Deska nabíjecích
kontaktů 

18 KOK96900163EU NABÍJ. ADAP. Z200
VOLTERA
25/35,DELTA100
EU ADAPTOR

KOEV3104ORG JEMNÝ
FILTRAČNÍ KOŠ
VEKTRO Z200
Filter cage (S.S)-fine net

KOEV31ASM0121ORG TĚLO VYSAVAČE
VEKTRO Z200
Whole main unit for



Robotický vysavač Voyager RE4200



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 R0516700 Screw 4*12 mm (Set Of
5)
Screw 4*12 mm (Set Of 5)

2 R0608500 Screw 4*16mm (Set Of
5)
Screw 4*16mm (Set Of 5)

3 WR0633200 VRTULKA
ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

4 WR0634100 KONEKTOR KABELU
CYCLONX
CONNECTOR OF CABLE
CYCLONX

5 R0638900 Screw 4*25 mm (Set Of
5)
Screw 4*25 mm (Set Of 5)

6 WR0567900 Motor Block Shaft Pin
Ø4 (Set Of 5)
Motor Block Shaft Pin Ø4 (Set Of
5)

7 R0662600 Control Unit Base
Control Unit Base

8 R0895100 Lower Housing Chassis
CN
Lower Housing Chassis CN

9 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX
(1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS
(2PCS)

10 WR0895400 MOTOR BLOK
VOYAGER
RE4200/CNX 20
COMPLETE MOTOR BLOCK
RE4200/CN

11 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

12 R0895700 Flow Outlet CN
Flow Outlet CN

13 R0895800 Floating Cable CN,
15M
Floating Cable CN, 15M

14 R0896200 Cable Strain Relief CN
Cable Strain Relief CN

15 R0896300 Chassis Float CN
Chassis Float CN

16 R0896400 Brush Roller CN (*2)
Brush Roller CN (*2)

17 R0896500 Roller Support CN
Roller Support CN

18 R0896600 Outer Bearing CN, (*2)
Outer Bearing CN, (*2)

19 R0896700 12 Point Gear, CN (*2)
12 Point Gear, CN (*2)

20 R0896800 Rear Chassis Cover
CN
Rear Chassis Cover CN

21 WR0896900 SADA PVC KARTÁČŮ
VOYAGER / CNX (2
KS)
BRUSH SCUBBER CN/RE SET 2
PCS

22 R0897300 Wheel CN, Black
Wheel CN, Black

23 R0897400 Rear Flap Door Kit CN
Rear Flap Door Kit CN

24 WR0897500 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 100MIC 
RE FILTER CANISTER 100MIC

25 WR0897600 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 150MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 150MIC
DUAL

26 WR0897700 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 200MIC 
RE FILTER CANISTER 200MIC



27 WR0898100 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 60MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 60MIC
DUAL

28 R0898300 Canister Seal CN
Canister Seal CN

29 R0898400 Canister Inlet Flap CN
Canister Inlet Flap CN

30 WR0898500 SACÍ PROSTOR
VOYAGER/CNX
INLET CHANNEL CN

31 WR0899000 OVLÁDACÍ PANEL
VOYAGER
RE4200,CNX20
CONTROL UNIT RE4200

32 R0902400 Short Flange CN Black
(*2)
Short Flange CN Black (*2)

33 R0902600 Body Housing CN B,
Navy Blue
Body Housing CN B, Navy Blue

34 WR0902700 VRCHNÍ KRYT
VOYAGER RE4200
COMPLETE COVER VOYAGER
RE4200

35 R0903300 Handle CN B, Light
Grey
Handle CN B, Light Grey

36 R0903400 Rear Grid CN B, Black
Rear Grid CN B, Black

37 R0905500 Canister Inlet Flap
Spring CN
Canister Inlet Flap Spring CN

38 W79034 LOŽISKO KOL
MX8/MX9/RE/CNX
BAEARING (WHEEL & ENGINE)

/ C0332200 Carton Re 4200
Carton Re 4200

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Robotický vysavač CNX 40iQ/50iQ



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 SCREW 4*12 MM (SET OF
5) 
SCREW 4*12 MM (SET OF 5)

2 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

3 WR0565100 TROLLEY WHEELS (*2) 
TROLLEY WHEELS (*2)

4 WR0608500 SCREW 4*16MM (set
of 5) 
SCREW 4*16MM (set of 5)

5 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART TROLLEY

6 R0632900 SADA
KOMPONENTŮ PRO
VOZÍK CYCLONX
TROLLEY C ACCESSORIES

7 WR0633200 VRTULKA ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

8 WR0634100 KONEKTOR KABELU
CYCLONX
CONNECTOR OF CABLE
CYCLONX

9 WR0634400 TROLLEY TUBE CYCLONX
TROLLEY TUBE CYCLONX

10 WR0638900 SCREW 4*25 MM
(SET OF 5) 
SCREW 4*25 MM (SET OF 5)

11 WR0639500 VOZÍK PRO
CYCLONX/VOYAGER/CNX
CYCLONX TROLLEY

12 WR0657900 HNACÍ ČEP
HŘÍDELE MOTORU
CYCLONX

13 WR0895100 TĚLO PODVOZKU
VOYAGER/CNX
VOYAGER LOWER HOUSING

14 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX
(1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS
(2PCS)

15 WR0895500 MOTOR BLOK CNX 30
MOTOR BLOK CNX 30

16 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

17 WR0895700 FLOW OUTLET CN 
FLOW OUTLET CN

18 WR0895900 PLOVOUCÍ KABEL
VOYAGER/CNX 18M
FLOATING CABLE CN 18M

18 WR0896100 PLOVOUCÍ KABEL
RE/CNX S OTOČ.ČEPEM
18M
RE/CNX FLOATING CABLE 18M SWIV

19 WR0896200 CABLE STRAIN
RELIEF CN 
CABLE STRAIN RELIEF CN

20 WR0896300 CHASSIS FLOAT CN 
CHASSIS FLOAT CN

21 WR0896400 VÁLEC KARTÁČE
VOYAGER/CNX
(SADA 2 KS)
VOYAGER/CNX BRUSH
ROLLER 2PCS

22 WR0896500 DRŽÁK VÁLCE KARTÁČŮ
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX ROLLER SUPPORT

23 WR0896600 VNĚJŠÍ LOŽISKO
VÁLCŮ
VOYAGER/CNX
SADA 2
VOYAGER/CNX OUTER
BEARING CN 2

24 WR0896700 OZUBENÉ KOLO VÁLCŮ
12Z RE/CNX SADA (2KS)
RE/CNX 12 POINT GEAR

25 WR0896900 SADA PVC
KARTÁČŮ
VOYAGER / CNX (2
KS)
BRUSH SCUBBER CN/RE SET
2 PCS



26 WR0897300 KOLO PÁSU
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX BLACK WHEEL

27 WR0897400 REAR FLAP DOOR
KIT CN 
REAR FLAP DOOR KIT CN

28 WR0897500 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 100MIC 
RE FILTER CANISTER 100MIC

29 WR0897600 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 150MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 150MIC
DUAL

30 WR0897700 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 200MIC 
RE FILTER CANISTER 200MIC

31 WR0898100 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 60MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 60MIC
DUAL

32 WR0898300 CANISTER SEAL CN 
CANISTER SEAL CN

33 WR0898400 CANISTER INLET
FLAP CN 
CANISTER INLET FLAP CN

34 WR0898500 SACÍ PROSTOR
VOYAGER/CNX
INLET CHANNEL CN

35 WR0898900 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA CNX 40
CNX 40 CONTROL BOX

36 WR0902400 SHORT FLANGE CN
BLACK (*2) 
SHORT FLANGE CN BLACK (*2)

37 WR0903600 SKELET KOMPLET
CNX CNX 40iQ
CNX MAIN HOUSING

38 WR0903800 PRŮHLEDNÝ VRCHNÍ
KRYT CNX
COMPLETE COVER CN C, CLEAR Z

39 WR0904300 ČELNÍ MADLO CNX
FRONT HANDLE CNX

40 WR0904500 REAR GRID CN C, BLACK 
REAR GRID CN C, BLACK

41 WR0904700 SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU CNX
CNX OUTLET NOZZLE GREY

42 WR0905500 CANISTER INLET FLAP
SPRING CN 
CANISTER INLET FLAP SPRING CN

43 W79034 LOŽISKO KOL
MX8/MX9/RE/CNX
BAEARING (WHEEL &
ENGINE)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Robotický vysavač CNX 30iQ

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



1 WR0516700 SCREW 4*12 MM
(SET OF 5)
SCREW 4*12 MM (SET OF 5)

2 WR0608500 SCREW 4*16MM (set
of 5) 
SCREW 4*16MM (set of 5)

3 WR0633200 VRTULKA
ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

4 WR0634100 KONEKTOR KABELU
CYCLONX
CONNECTOR OF CABLE
CYCLONX

5 WR0638900 SCREW 4*25 MM
(SET OF 5) 
SCREW 4*25 MM (SET OF 5)

6 WR0657900 HNACÍ ČEP HŘÍDELE
MOTORU CYCLONX

7 WR0662600 CONTROL UNIT BASE
CONTROL UNIT BASE

8 WR0895100 TĚLO PODVOZKU
VOYAGER/CNX
VOYAGER LOWER HOUSING

9 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX
(1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS
(2PCS)

10 WR0895500 MOTOR BLOK CNX 30
MOTOR BLOK CNX 30

11 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

12 WR0895700 FLOW OUTLET CN 
FLOW OUTLET CN

13 WR0895800 PLOVOUCÍ KABEL
VOYAGER/CNX 15M
FLOATING CABLE
VOYAGER/CNX 15M

13 WR0895900 PLOVOUCÍ KABEL
VOYAGER/CNX 18M
FLOATING CABLE CN 18M

14 WR0896200 CABLE STRAIN
RELIEF CN 
CABLE STRAIN RELIEF CN

15 WR0896300 CHASSIS FLOAT CN 
CHASSIS FLOAT CN

16 WR0896400 VÁLEC KARTÁČE
VOYAGER/CNX
(SADA 2 KS)
VOYAGER/CNX BRUSH
ROLLER 2PCS

17 WR0896500 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX ROLLER
SUPPORT

18 WR0896600 VNĚJŠÍ LOŽISKO
VÁLCŮ
VOYAGER/CNX SADA
2
VOYAGER/CNX OUTER
BEARING CN 2

19 WR0896700 OZUBENÉ KOLO
VÁLCŮ 12Z RE/CNX
SADA (2KS)
RE/CNX 12 POINT GEAR

20 WR0896900 SADA PVC KARTÁČŮ
VOYAGER / CNX (2
KS)
BRUSH SCUBBER CN/RE SET 2
PCS

21 WR0897300 KOLO PÁSU
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX BLACK WHEEL

22 WR0897400 REAR FLAP DOOR
KIT CN 1 
REAR FLAP DOOR KIT CN 1

23 WR0897500 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 100MIC 
RE FILTER CANISTER 100MIC

24 WR0897600 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 150MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 150MIC
DUAL

25 WR0897700 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 200MIC 
RE FILTER CANISTER 200MIC

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



26 WR0898100 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 60MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 60MIC
DUAL

27 WR0898300 CANISTER SEAL CN 
CANISTER SEAL CN

28 WR0898400 CANISTER INLET
FLAP CN 
CANISTER INLET FLAP CN

29 WR0898500 SACÍ PROSTOR
VOYAGER/CNX
INLET CHANNEL CN

30 WR0898800 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA
RE4400IQ, CNX30IQ

31 WR0902400 SHORT FLANGE CN
BLACK (*2) 
SHORT FLANGE CN BLACK (*2)

32 WR0903800 PRŮHLEDNÝ VRCHNÍ
KRYT CNX
COMPLETE COVER CN C,
CLEAR Z

33 WR0904300 ČELNÍ MADLO CNX
FRONT HANDLE CNX

34 WR0904500 REAR GRID CN C,
BLACK 
REAR GRID CN C, BLACK

35 WR0904700 SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU CNX
CNX OUTLET NOZZLE GREY

36 WR0905500 CANISTER INLET
FLAP SPRING CN 
CANISTER INLET FLAP SPRING
CN

37 WR0957000 BODY HOUSING CN
C, RED P485C 
BODY HOUSING CN C, RED
P485C

38 W79034 LOŽISKO KOL
MX8/MX9/RE/CNX
BAEARING (WHEEL & ENGINE)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

P



Alpha iQ RA - 6800iQ



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 SCREW 4*12MM (SET
OF 5)
SCREW 4*12MM (SET OF 5)

2 W1846A VRTULKA ČERPADLA
VORTEX/RV/RA
IMPELLER VORTEX

3 WR0517200 TRANSMISSION
TRANSMISSION

4 W1923A HNACÍ VÁLEC
KARTÁČE
VORTEX/RV/RA (PÁR)

5 W1844A SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU
VORTEX/RV/RA

6 W1847A KRYT SÁNÍ
ČERPADLA
VORTEX/RV/RA

7 WR0518700 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

8 W1878A OZUB.HNACÍ KOLO
27Z VORTEX/RV/RA
(2KS)

9 WR0540300 OCHRANNÝ KRYT
KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

10 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

11 WR564900 PŘÍSLUŠENSTVÍ K
VOZÍKU ZODIAC RV
RV CADDY ACCESSORIES

12 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

13 WR0565100 CADDY WHEELS (*2)
CADDY WHEELS (*2)

14 WR0565200 CADDY TUBE
CADDY TUBE

15 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-
BLACK

16 WR0567800 MOTOR BLOCK
SHAFT PIN (SET OF 5)
MOTOR BLOCK SHAFT PIN
(SET OF 5)

17 WR0567900 FLOATING CABLE
CLAMP (SET OF 5)
FLOATING CABLE CLAMP (SET
OF 5)

18 WR0608500 SCREW 4*16MM (SET
OF 5)
SCREW 4*16MM (SET OF 5)

19 WR0609100 POJEZDOVÝ VOZÍK
RV
COMPLETE TROLLEY RV

20 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

21 W2036A SADA PVC KARTÁČŮ
VORTEX/RV/RA (2KS)
CLEANING BRUSH VORTEX 4

22 WR0638900 SCREW 4*25 MM
(SET OF 5)
SCREW 4*25 MM (SET OF 5)

23 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

24 W1881A KROUŽEK K OZUB.
KOLU VORTEX/RV/RA
(PÁR) 

25 WR0639200 SCREW 2.9*9.5 MM
(SET OF 5)
SCREW 2.9*9.5 MM (SET OF 5)

26 WR0726700 PLOV.KABEL
RV/ALPHA S
OTOČ.ČEPEM 21M
FLOATING CABEL SWIVEL 21M

27 WR0863200 BYPASS
BYPASS

28 WR0863300 TLAKOVÝ SENZOR
RA ALPHA
PRESSURE SENSOR RA ALPHA

29 WR0864900 BALANČNÍ KOLEČKA
RA (SADA)
BALLANCE ROLLER RA (SET)

30 WR0865000 KLIPS KRYTU ALPHA
(RA)
RA COVER LATCH GRIP

31 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

32 WR0865200 FLOAT VR S
FLOAT VR S



33 WR0865300 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RA6700IQ
RA6700IQ CONTROL BOX

34 WR0865400 MOTOR BLOK ALPHA
RA6500, RA6700IQ
MOTOR BLOK ALPHA RA6500,
RA670

35 WR0865500 TIRE VR S R7021
TIRE VR S R7021

36 WR0865600 KOLO RA 6500,6700
RIM RA 6500,6700

37 WR0865700 HANDLE SENSOR
NAVY BLUE PRINTED
SILVER GREY
HANDLE SENSOR NAVY BLUE
PRINTED SILVER GREY

38 WR0865800 SKELET KOMPLET
RA63-6900
RA MAIN HOUSING

39 WR0865900 VRCHNÍ KRYT RA
6700
TOP COVER RA 6700

40 WR0913300 FILTRAČNÍ KOŠ RA
ALPHA 150MIC
(DUAL)
RA 150MIC FILTER (DUAL)

41 WR0913400 FILTRAČNÍ KOŠ RA
ALPHA 60 MIC (DUAL)
RA 60MIC FILTER (DUAL)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Alpha iQ RA - 6900iQ



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 SCREW 4*12MM (SET
OF 5)
SCREW 4*12MM (SET OF 5)

2 W1846A VRTULKA ČERPADLA
VORTEX/RV/RA
IMPELLER VORTEX

3 WR0517200 TRANSMISSION
TRANSMISSION

4 W1923A HNACÍ VÁLEC
KARTÁČE
VORTEX/RV/RA (PÁR)

5 W1844A SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU
VORTEX/RV/RA

6 W1847A KRYT SÁNÍ
ČERPADLA
VORTEX/RV/RA

7 WR0518700 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ VORTEX
ROLLER SUPPORT

8 W1878A OZUB.HNACÍ KOLO
27Z VORTEX/RV/RA
(2KS)

9 WR0540300 OCHRANNÝ KRYT
KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

10 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

11 WR564900 PŘÍSLUŠENSTVÍ K
VOZÍKU ZODIAC RV
RV CADDY ACCESSORIES

12 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

13 WR0565100 CADDY WHEELS (*2)
CADDY WHEELS (*2)

14 WR0565200 CADDY TUBE
CADDY TUBE

15 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-
BLACK

16 WR0567800 MOTOR BLOCK
SHAFT PIN (SET OF 5)
MOTOR BLOCK SHAFT PIN
(SET OF 5)

17 WR0567900 FLOATING CABLE
CLAMP (SET OF 5)
FLOATING CABLE CLAMP (SET
OF 5)

18 WR0608500 SCREW 4*16MM (SET
OF 5)
SCREW 4*16MM (SET OF 5)

19 WR0609100 POJEZDOVÝ VOZÍK
RV
COMPLETE TROLLEY RV

20 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

21 W2036A SADA PVC KARTÁČŮ
VORTEX/RV/RA (2KS)
CLEANING BRUSH VORTEX 4

22 WR0638900 SCREW 4*25 MM
(SET OF 5)
SCREW 4*25 MM (SET OF 5)

23 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

24 W1881A KROUŽEK K OZUB.
KOLU VORTEX/RV/RA
(PÁR) 

25 WR0639200 SCREW 2.9*9.5 MM
(SET OF 5)
SCREW 2.9*9.5 MM (SET OF 5)

26 WR0713200 PLOV.KABEL
RV/VORTEX S
OTOČ.ČEPEM 25M
FLOATING CABEL SWIVEL 25M

27 WR0863200 BYPASS
BYPASS

28 WR0863300 TLAKOVÝ SENZOR
RA ALPHA
PRESSURE SENSOR RA ALPHA

29 WR0864900 BALANČNÍ KOLEČKA
RA (SADA)
BALLANCE ROLLER RA (SET)

30 WR0865000 KLIPS KRYTU ALPHA
(RA)
RA COVER LATCH GRIP

31 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

32 WR0865200 FLOAT VR S
FLOAT VR S



33 WR0865400 MOTOR BLOK ALPHA
RA6500, RA6700IQ
MOTOR BLOK ALPHA RA6500,
RA670

34 WR0865500 TIRE VR S R7021
TIRE VR S R7021

35 WR0865600 KOLO RA 6500,6700
RIM RA 6500,6700

36 WR0865700 HANDLE SENSOR
NAVY BLUE PRINTED
SILVER GREY
HANDLE SENSOR NAVY BLUE
PRINTED SILVER GREY

37 WR0865800 SKELET KOMPLET
RA63-6900
RA MAIN HOUSING

38 WR0865900 VRCHNÍ KRYT RA
6700
TOP COVER RA 6700

39 WR0913300 FILTRAČNÍ KOŠ RA
ALPHA 150MIC
(DUAL)
RA 150MIC FILTER (DUAL)

40 WR0913400 FILTRAČNÍ KOŠ RA
ALPHA 60 MIC (DUAL)
RA 60MIC FILTER (DUAL)

41 WR0928100 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RA6900IQ
RA6900 IQ CONTROL BOX

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Alpha iQ RA - BIO 63iQ

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 VIS 4*12MM (*5)
VIS 4*12MM (*5)

2 W1846A VRTULKA ČERPADLA
VORTEX/RV/RA
IMPELLER VORTEX



3 WR0517200 TRANSMISSION
TRANSMISSION

4 W1923A HNACÍ VÁLEC
KARTÁČE
VORTEX/RV/RA (PÁR)

5 W1844A SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU
VORTEX/RV/RA

6 W1847A KRYT SÁNÍ
ČERPADLA
VORTEX/RV/RA

7 W1878A OZUB.HNACÍ KOLO
27Z VORTEX/RV/RA
(2KS)

8 WR0540300 OCHRANNÝ KRYT
KOL VORTEX 4WD
COVER WHEEL PROTECTION

9 WR0564800 ZÁKLADNA VOZÍKU
RC/RE/CNX
RC/RE/CNX LOWER PART
TROLLEY

10 WR564900 PŘÍSLUŠENSTVÍ K
VOZÍKU ZODIAC RV
RV CADDY ACCESSORIES

11 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

12 WR0565100 ROUES CHARIOT (*2)
ROUES CHARIOT (*2)

13 WR0565200 TUBE CHARIOT
TUBE CHARIOT

14 WR0565600 KONEKTOR KABELU
ROBOTŮ-ČERNÝ
FLOATING CABLE PLUG-BLACK

15 WR0567800 GOUPILLE 3*16 MM
(*5)
GOUPILLE 3*16 MM (*5)

16 WR0567900 LIEN SERRAGE
CABLE FLOTT (*5)
LIEN SERRAGE CABLE FLOTT
(*5)

17 WR0608500 VIS 4*16 MM A4 (*5)
VIS 4*16 MM A4 (*5)

18 WR0609100 POJEZDOVÝ VOZÍK
RV
COMPLETE TROLLEY RV

19 WR0636700 LOŽISKO KOLA
VORTEX
BEARING VORTEX

20 W2036A SADA PVC KARTÁČŮ
VORTEX/RV/RA (2KS)
CLEANING BRUSH VORTEX 4

21 WR0638900 VIS 4*25MM (*5)
VIS 4*25MM (*5)

22 WR0639000 OZUBENÉ HNACÍ
KOLO 17Z(PÁR) RV
W1877A
17 GEAR RV W1877A

23 W1881A KROUŽEK K OZUB.
KOLU VORTEX/RV/RA
(PÁR) 

24 WR0639200 VIS 2.9*9.5 MM (*5)
VIS 2.9*9.5 MM (*5)

25 WR0726600 PLOV.KABEL
RV/ALPHA S
OTOČ.ČEPEM 18M
FLOATING CABEL SWIVEL 18M

26 WR0863200 FLOTTEUR ARRIERE
ASSEMBLE
FLOTTEUR ARRIERE
ASSEMBLE

27 WR0863500 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 60MIC
FILTER CANISTER 60 MIC

28 WR0863600 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 100MIC
FILTER RA CANISTER 100MIC

29 WR0863700 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 200MIC
FILTER RA CANISTER 200 MIC

30 WR0864900 BALANČNÍ KOLEČKA
RA (SADA)
BALLANCE ROLLER RA (SET)

31 WR0865000 KLIPS KRYTU ALPHA
(RA)
RA COVER LATCH GRIP

32 WR0865100 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE RA/RV ŠEDÝ
RA/RV FILTER CANISTER
SUPPORT

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



33 WR0865200 FLOTTEUR
FLOTTEUR

34 WR0865500 PNEU NOIR R7021
PNEU NOIR R7021

35 WR0867700 MOTOR BLOK ALPHA
RA6300IQ
MOTOR BLOCK ALPHA
RA6300IQ

36 WR0867800 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA RA6300IQ
RA6300IQ CONTROL BOX

37 WR0888200 PONTET BROSSE
PONTET BROSSE

38 WR0888300 FILTRAČNÍ KOŠ
VORTEX/RV/RA
ALPHA 400MIC
FILTER RA CANISTER 400 MIC

39 WR0888400 JANTE R9022
JANTE R9022

40 WR0888500 POIGNEE
POIGNEE

41 WR0888600 COQUE COMPLETE
COQUE COMPLETE

42 WR0888700 COUVERCLE
COMPLET
COUVERCLE COMPLET

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Aut. bateriový vysavač Fairland



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 F1204021500012 NABÍJECÍ KABEL
ROBOT X60 IP55
CHARGER FOR CLEANER
X60 IP55

2 F2020010100055 VRTULKA
TURBÍNY ROBOT
X60
IMPELLER (WITH
SCREWS)

3 F2020010100056 KRYT VRTULKY
TURBÍNY ROOT X60
FAIRING FOR IMPELLER

4 F2020010100062 KRYT SÁNÍ ROBOT
X60
FAIRING COVER

5 F1223010600004 MEMBRÁNA
ROBOT X60
DRAIN COVER

6 F90201011600016 PÁS ROBOT X60
TRACK BELT X60

7 F2020010100057 SADA KARTÁČŮ
ROBOT X60
ROLLING BRUSH KIT

8 F90201011600014 KARTÁČE ROBOT
X60
BRUSH ROBOT X60

9 F90201011300002 KRYT KOLA ROBOT
X60
WHEEL COVER

10 F2020010100059 KRYT LOŽISKA
ROBOT X60
END BEARING COVER

11 F2020010100063 KRYT POJEZDU
ROBOT X60
DRIVING WHEEL KIT

12 F90201010100047 LEVÝ BOČNÍ KRYT
ROBOT X60
LEFT SIDE COVER

13 F90201010100048 PRAVÝ BOČNÍ
KRYT ROBOT X60
RIGHT SIDE COVER

14 F2020010100074 KRYT SBĚRNÉHO
KOŠE ROBOT X60
TOP COVER OF FILTER
CARTRIDGE

15 F9020200100002 FILTRAČNÍ KOŠ
ROBOT X60 MIC
180
FILTER ROBOT X60

15 F2020010100124 FILTRAČNÍ KOŠ
ROBOT X60 MIC
100
FILTER BASKET MIC 100

16 F2020010100125 MŘÍŽKA
SBĚRNÉHO KOŠE
ROBOT X60 MIC
100
FLITER MESH X60 MIC 100

16 F2020010100064 MŘÍŽKA HLAVY
SBĚRNÉHO KOŠE
ROBOT X60
FLITER MESH FOR TOP
COVER

17 F1223011100003 KRYTKA
NABÍJECÍHO
KONEKTORU
ROBOT X60
CHARGER PORT COVER

18 F90201050800003 KONTAKTNÍ ČIP
ROBOT X60
MAGNETIC CAP ROBOT
X60

19 F90201010800008 HÁK NA
TELESKOP.TYČ
FAIRLAND
HOOK



Voltera 25

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KOEV25ASM01 MOTOROVÁ
JEDNOTKA
VOLTERA 25
MAIN BODY

2 KOEV25ASM02 PRŮHLEDNÝ
ZÁSOBNÍK
VOLTERA 25
TRANSPARENT CANISTER

4 KOEV25ASM03 KLAPKA SACÍ
TRYSKY VOLTERA
25
SUCTION NOZZLE FLAP

5 KOEV2505001 KOŠÍK FILTRU
VOLTERA 25
FILTER CAGE

5.1 KOEV2509 FILTRAČNÍ
PUNČOCHA
VOLTERA 25
FILTER SOCK

9 KOEV2508 NABÍJECÍ
ZÁSTRČKA
VOLTERA 25
CHARGING PLUG

10 KOK96900163EU NABÍJ. ADAP. Z200
VOLTERA
25/35,DELTA100
EU ADAPTOR

11 KOEV3511R SACÍ HLAVA
VOLTERA 25
PIVOTING SUCTION HEAD
FOR EV25

11.3 KOEV35ASM04 SPODNÍ A
POSTRANNÍ
KARTÁČE
VOLTERA 25/35
Bottom Brush & Side Brush

12 KOK969ASM06VTA PŘÍPOJKA NA
TELESK.TYČ
VOLTERA 25/35
TELESCOPIC POLE
CONNECTOR

- KOEV35ASM03R KOLEČKA
VOLTERA 25/35
(3KS)
Set of 3 Wheels VOLTERA 35

- KOEV3507 TRYSKOVÁ
HLAVA VOLTERA
25
Flat Nozzle& Brush



Voltera 35

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KOEV35ASM01 TĚLO VYSAVAČE
VOLTERA 35
Complete main working unit

3 KOEV3501 PRŮHLEDNÉ VÍKO
VYSAVAČE
VOLTERA 35
Transparent lid of vacuum

4 KOEV35ASM02 ZPĚTNÝ VENTIL A
KLAPKA VOLTERA
35 
Water Draining Valve Flap & Sc

8 KOEV301021 NABÍJECÍ
ZÁKLADNA
VOLTERA 35
CHARGING BASE

10 KOEV3511 SACÍ HLAVA
VOLTERA 35
Pivoting Suction Head

11 KOEV3507 TRYSKOVÁ HLAVA
VOLTERA 25
Flat Nozzle& Brush

12 KOEV3002 FILTRAČNÍ VAK
VOLTERA 35
Filter bag VOLTERA 35

12.1 KOEV3002F JEMNÝ FILTRAČNÍ
VAK VOLTERA 35
Fine filter bag voltera 35

- KOEV30ASM08 ZAMYKACÍ
TLAČÍTKO VOLTERA
35
LOCKING BUTTON



Voltera 75

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KOEV75ASM01 MOTOROVÁ
JEDNOTKA
VOLTERA 75
MAIN UNIT

2 KOEV7501 PRŮHLEDNÝ
ZÁSOBNÍK
VOLTERA 75
CANISTER

4 KOEV7502 KOŠÍK FILTRU
VOLTERA 75
FILTER CONE

5 KOEV7503003 KARTUŠOVÝ FILTR
VOLTERA 75
CARTRIDGE FILTER X2

7 KOEV75ASM02 VYPOUŠTĚCÍ
KLAPKA VOLTERA
75
WATER DRAINING VALVE
FLAP FILT

8 KOEV75ASM03 KLAPKA SACÍ
TRYSKY VOLTERA
75
SUCTION NOZZLE FLAP

11 KOK629ASM13 PŘÍPOJKA NA
TELESK.TYČ
VOLTERA 75
TELESCOPIC POLE
CONNECTOR

13 KOEV7505 NABÍJECÍ
ZÁSTRČKA
VOLTERA 75
CHARGING PLUG

14 KOEV9008002 ADAPTÉR TELSA
90 + VOLTERA
75/105
ADAPTOR FOR EV90

15 KOEV7506 SACÍ HLAVA
VOLTERA 75
PIVOTINGSUCTION HEAD

16 KOEV75ASM04 KOLEČKA
VOLTERA 75 (SADA
1PYTLÍK-3KS)
WHEEL

17 KOEV7506004 KARTÁČ VOLTERA
75
BRUSH



Voltera 105



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KOEV105ASM01 MOTOROVÁ
JEDNOTKA
VOLTERA 105
MAIN UNIT

2 KOEV105ASM02 PŘÍPOJ.NA
TELESK.TYČ
VOLTERA 105
SPECIFIC TELESCOPIC
POLE CONNE

3-4 KOEV105ASM03 LEVÉ A PRAVÉ
KŘÍDLO VOLTERA
105
LEFT AND RIGHT
EXTENSION

5 KOEV90ASM03 KOLEČKA (3KS)
TELSA 90 +
VOLTERA 105
REPLACEMENT BOTTOM
WHEELS

6 KOEV9009 NABÍJECÍ
KONEKTOR TELSA
90+ VOLTERA 105
CHARGING PLUG

7 KOEV9008002 ADAPTÉR TELSA
90 + VOLTERA
75/105
ADAPTOR FOR EV90

8 KOEV9006001 FILTRAČNÍ VAK
TELSA 90 +
VOLTERA 105
REGULAR FILTER BAG

9 KOEV9006002 JEMNÝ FILTRAČNÍ
VAK TELSA 90
VOLTERA 105
FINE FILTER BAG FOR
TELSA 90

10.1 KOEV105ASM04 DRŽÁK
KARTUŠ.FILTRU
VOLTERA 105
CARTRIDGE SUPPORT
CORE

10.2 KOEV1050602 KARTUŠOVÝ FILTR
VOLTERA 105
CARTRIDGE FILTER

11 KOEV10510 DLOUHÝ KARTÁČ
VOLTERA 105
LONG BRUSH

12 KOEV9001001 DRŽÁK KOLEČEK
TELSA 90
VOLTERA 105
ROLLER BRACKET TELSA
90

KOEV10511 NAPÍNACÍ PÁSEK
TYČOVÉHO
PŘIP.VOLTERA 105
POLE CONNECTION
TENSION BAND



Bateriový vysavač Freerider

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 SCREWS 4*12 MM (X5)
SCREWS 4*12 MM (X5)

2 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

3 WR0565100 TROLLEY WHEELS (*2)
TROLLEY WHEELS (*2)

4 WR0608500 SCREW 4*16MM (set
of 5)
SCREW 4*16MM (set of 5)



5 WR0632800 COMPLETE LOWER PART
TROLLEY CYCLONX
COMPLETE LOWER PART TROLLEY
CYCLONX

6 WR0633200 VRTULKA
ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

7 WR0634400 TROLLEY TUBE CYCLONX
TROLLEY TUBE CYCLONX

8 WR0638900 SCREW 4*25 MM
(SET OF 5)
SCREW 4*25 MM (SET OF 5)

9 WR0639500 VOZÍK PRO
CYCLONX/VOYAGER/CNX
CYCLONX TROLLEY

10 WR0657900 HNACÍ ČEP
HŘÍDELE MOTORU
CYCLONX

11 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX (1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS (2PCS)

12 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

13 WR0895700 FLOW OUTLET CN
FLOW OUTLET CN

14 WR0896300 CHASSIS FLOAT CN
CHASSIS FLOAT CN

15 WR0896400 VÁLEC KARTÁČE
VOYAGER/CNX (SADA 2
KS)
VOYAGER/CNX BRUSH ROLLER
2PCS

16 WR0896500 DRŽÁK VÁLCE
KARTÁČŮ
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX ROLLER
SUPPORT

17 WR0896600 VNĚJŠÍ LOŽISKO VÁLCŮ
VOYAGER/CNX SADA 2
VOYAGER/CNX OUTER BEARING CN
2

18 WR0896700 OZUBENÉ KOLO
VÁLCŮ 12Z RE/CNX
SADA (2KS)
RE/CNX 12 POINT GEAR

19 WR0896900 SADA PVC KARTÁČŮ
VOYAGER / CNX (2 KS)
BRUSH SCUBBER CN/RE SET 2 PCS

20 WR0897300 KOLO PÁSU
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX BLACK
WHEEL

21 WR0897400 REAR FLAP DOOR KIT CN
REAR FLAP DOOR KIT CN

22 WR0897500 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 100MIC 
RE FILTER CANISTER 100MIC

23 WR0897600 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 150MIC DUAL
RE FILTER CANISTER 150MIC DUAL

24 WR0897700 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 200MIC 
RE FILTER CANISTER 200MIC

25 WR0898100 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 60MIC DUAL
RE FILTER CANISTER 60MIC DUAL

26 WR0898300 CANISTER SEAL CN
CANISTER SEAL CN

27 WR0898400 CANISTER INLET FLAP
CN
CANISTER INLET FLAP CN

28 WR0898500 SACÍ PROSTOR
VOYAGER/CNX
INLET CHANNEL CN

29 WR0902400 SHORT FLANGE CN
BLACK (*2)
SHORT FLANGE CN BLACK (*2)

30 WR0902600 BODY HOUSING CN
B, NAVY BLUE
BODY HOUSING CN B, NAVY
BLUE

31 WR0902700 VRCHNÍ KRYT VOYAGER
RE4200
COMPLETE COVER VOYAGER
RE4200

32 WR0903400 REAR GRID CN B,
BLACK
REAR GRID CN B, BLACK

33 WR0905500 CANISTER INLET FLAP
SPRING CN
CANISTER INLET FLAP SPRING CN

34 WR0972000 BATERIE
FREERIDER 10Ah
RF5400
RF BATTERY BLOCK CB 10Ah

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



34 WR1021600 BATERIE FREERIDER
RF5600 10Ah
BATTERY BLOCK RF5600 10 Ah

35 WR0972100 LOWER HOUSING
CHASSIS CB
LOWER HOUSING CHASSIS
CB

36 WR0972200 FRONT CAP CB
FRONT CAP CB

37 WR0972300 CHARGER FOOT
SET X2
CHARGER FOOT SET X2

38 WR0972400 CLIP HOOK CB EU
CLIP HOOK CB EU

39 WR0972500 HÁK PRO VYTAŽENÍ
ROBOTA ZODIAC RF
HOOK FOR LIFT RF ROBOTS

40 WR0972600 MOTOR BLOK
FREERIDER RF5400
RF MOTOR BLOCK CB EU

41 WR0972800 NABÍJECÍ PORTÁL
FREERIDER
RF CHARGER TOP

42 WR0972900 NABÍJECÍ BLOK
FREERIDER EU
RF CHARGING BLOCK EU

43 WR0974200 HANDLE
HANDLE

44 WR1000900 MAIN ON/OFF SWITCH
MAIN ON/OFF SWITCH

45 WR1021800 TROLLEY CLIP
COVER CB
TROLLEY CLIP COVER CB

46 WR1024800 TROLLEY ACCESSORIES
TROLLEY ACCESSORIES

47 W79034 LOŽISKO KOL
MX8/MX9/RE/CNX
BAEARING (WHEEL &
ENGINE)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Automatický robotický vysavač SWY 3500

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 SCREWS 4*12 MM
(X5) 
SCREWS 4*12 MM (X5)

2 WR0608500 SCREW 4*16MM (set
of 5)
SCREW 4*16MM (set of 5)

3 WR0633200 VRTULKA
ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

4 WR0633300 MEMBRÁNA
CYCLONX-3KS
EXHAUST VALVE CYCLONX-
3PCS

5 WR0634100 KONEKTOR KABELU
CYCLONX
CONNECTOR OF CABLE
CYCLONX

6 WR0638900 SCREW 4*25 MM
(SET OF 5)
SCREW 4*25 MM (SET OF 5)



7 WR0657900 HNACÍ ČEP HŘÍDELE
MOTORU CYCLONX

8 WR0662600 CONTROL UNIT BASE
CONTROL UNIT BASE

9 WR0895100 TĚLO PODVOZKU
VOYAGER/CNX
VOYAGER LOWER HOUSING

10 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX
(1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS
(2PCS)

11 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

12 WR0896200 CABLE STRAIN
RELIEF CN
CABLE STRAIN RELIEF CN

13 WR0896300 CHASSIS FLOAT CN 
CHASSIS FLOAT CN

14 WR0896600 VNĚJŠÍ LOŽISKO
VÁLCŮ
VOYAGER/CNX SADA
2
VOYAGER/CNX OUTER
BEARING CN 2

15 WR0896800 REAR CHASSIS
COVER CN
REAR CHASSIS COVER CN

16 WR0897300 KOLO PÁSU
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX BLACK WHEEL

17 WR0940400 LARGE BRUSH
ROLLER CN
LARGE BRUSH ROLLER CN

18 WR0999800 FLAP FILTER BODY F
CN
FLAP FILTER BODY F CN

19 WR0999900 SEAL FILTER BODY F
CN
SEAL FILTER BODY F CN

20 WR1000000 INLET CHANNEL
SMALL CN 
INLET CHANNEL SMALL CN

21 WR1000100 FLOW OUTLET
SMALL CN
FLOW OUTLET SMALL CN

22 WR1000200 LARGE BRUSH
CLASSIC LIGHT GREY
CN
LARGE BRUSH CLASSIC LIGHT
GREY CN

23 WR1000600 CONTROL BOX CN
TYPE 6 UNBRANDED
EU 
CONTROL BOX CN TYPE 6
UNBRANDED EU

24 WR1005500 GEAR BRUSH
MACHINED CN (*2)
GEAR BRUSH MACHINED CN
(*2)

25 WR1008400 SPRING FILTER TB
SPRING FILTER TB

26 WR1009300 MOTOR BLOCK CN
TYPE 6
MOTOR BLOCK CN TYPE 6

27 WR1070900 COMPLETE COVER
BODY G DARK GRAY
R
COMPLETE COVER BODY G
DARK GRAY R

28 WR1071100 FLANGE BODY D RAL
7021 CN *2 
FLANGE BODY D RAL 7021 CN
*2

29 WR1071200 HANDLE CYAN BLUE
GREY BODY G CN
HANDLE CYAN BLUE GREY
BODY G CN

30 WR1071400 BODY G DARK GREY
PMS W/O WINDOW
BODY G DARK GREY PMS W/O
WINDOW

31 WR1071700 FILTRAČNÍ KOŠ SWY
SWEEPY 100 MIC
SWY FILTER CANISTER 100
MIC

32 WR1071800 FLOATING CABLE
CN, 14M
FLOATING CABLE CN, 14M

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Automatický bateriový vysavač CNX 52-Li



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 SCREWS 4*12 MM (X5)
SCREWS 4*12 MM (X5)

2 WR0565000 RUKOJEŤ VOZÍKU
CYCLONX/VORTEX
CADDY HANDLE RC/RV

3 WR0565100 TROLLEY WHEELS (*2)
TROLLEY WHEELS (*2)

4 WR0608500 SCREW 4*16MM (set
of 5)
SCREW 4*16MM (set of 5)

5 WR0632800 COMPLETE LOWER PART
TROLLEY CYCLONX
COMPLETE LOWER PART TROLLEY
CYCLONX

6 WR0633200 VRTULKA
ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

7 WR0634400 TROLLEY TUBE CYCLONX
TROLLEY TUBE CYCLONX

8 WR0638900 SCREW 4*25 MM
(SET OF 5)
SCREW 4*25 MM (SET OF 5)

9 WR0639500 VOZÍK PRO
CYCLONX/VOYAGER/CNX
CYCLONX TROLLEY

10 WR0657900 HNACÍ ČEP
HŘÍDELE MOTORU
CYCLONX

11 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX (1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS (2PCS)

12 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

13 WR0896300 CHASSIS FLOAT CN
CHASSIS FLOAT CN

14 WR0896400 VÁLEC KARTÁČE
VOYAGER/CNX
(SADA 2 KS)
VOYAGER/CNX BRUSH
ROLLER 2PCS

15 WR0896500 DRŽÁK VÁLCE KARTÁČŮ
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX ROLLER SUPPORT

16 WR0896600 VNĚJŠÍ LOŽISKO
VÁLCŮ
VOYAGER/CNX
SADA 2
VOYAGER/CNX OUTER
BEARING CN 2

17 WR0896700 OZUBENÉ KOLO VÁLCŮ
12Z RE/CNX SADA (2KS)
RE/CNX 12 POINT GEAR

18 WR0896900 SADA PVC
KARTÁČŮ
VOYAGER / CNX (2
KS)
BRUSH SCUBBER CN/RE SET
2 PCS

19 WR0897300 KOLO PÁSU
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX BLACK WHEEL

20 WR0897400 REAR FLAP DOOR
KIT CN
REAR FLAP DOOR KIT CN

21 WR0897500 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 100MIC 
RE FILTER CANISTER 100MIC

22 WR0897600 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 150MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 150MIC
DUAL

23 WR0897700 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 200MIC 
RE FILTER CANISTER 200MIC

24 WR0898100 FILTRAČNÍ KOŠ RE
(VOYAGER) 60MIC
DUAL
RE FILTER CANISTER 60MIC
DUAL

25 WR0898300 CANISTER SEAL CN
CANISTER SEAL CN

26 WR0898400 CANISTER INLET
FLAP CN
CANISTER INLET FLAP CN



27 WR0898500 SACÍ PROSTOR
VOYAGER/CNX
INLET CHANNEL CN

28 WR0902400 SHORT FLANGE CN
BLACK (*2)
SHORT FLANGE CN BLACK
(*2)

29 WR0903600 SKELET KOMPLET CNX
CNX 40iQ
CNX MAIN HOUSING

30 WR0903800 PRŮHLEDNÝ
VRCHNÍ KRYT CNX
COMPLETE COVER CN C,
CLEAR Z

31 WR0904300 ČELNÍ MADLO CNX
FRONT HANDLE CNX

32 WR0904500 REAR GRID CN C,
BLACK
REAR GRID CN C, BLACK

33 WR0904700 SMĚROVÁ TRYSKA
VÝFUKU CNX
CNX OUTLET NOZZLE GREY

34 WR0905500 CANISTER INLET
FLAP SPRING CN
CANISTER INLET FLAP
SPRING CN

35 WR0972100 LOWER HOUSING
CHASSIS CB
LOWER HOUSING CHASSIS CB

36 WR0972300 CHARGER FOOT
SET X2
CHARGER FOOT SET X2

37 WR0972400 CLIP HOOK CB EU
CLIP HOOK CB EU

38 WR0972500 HÁK PRO VYTAŽENÍ
ROBOTA ZODIAC RF
HOOK FOR LIFT RF ROBOTS

39 WR0972700 MOTORBLOK FREEDOM
CNX Li - 52
CNX Li - 52 MOTOR BLOCK

40 WR0972800 NABÍJECÍ PORTÁL
FREERIDER
RF CHARGER TOP

41 WR1000900 MAIN ON/OFF SWITCH
MAIN ON/OFF SWITCH

42 WR1021800 TROLLEY CLIP
COVER CB
TROLLEY CLIP COVER CB

43 WR1024800 TROLLEY ACCESSORIES
TROLLEY ACCESSORIES

44 WR1026400 CHARGING BLOCK
WITH CHARGER EU
CHARGING BLOCK WITH
CHARGER EU

45 WR1052700 FLOW OUTLET CB
FLOW OUTLET CB

46 WR1052900 BATERIE FREEDOM
CNX LI-52 6,44Ah
BATTERY BLOCK CNX Li-52
6,4Ah

47 WR1053000 FRONT CAP BODY C CB
FRONT CAP BODY C CB

48 W79034 LOŽISKO KOL
MX8/MX9/RE/CNX
BAEARING (WHEEL &
ENGINE)

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Voltera 60



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 EV60ASM01 Main body 
Main body

2 EV56-01 Transparent canister 
Transparent canister

3 EV56-02 Filter cone x1 
Filter cone x1

4-5 EV56ASM02 Suction nozzle flap &
Water draining valve 
Suction nozzle flap & Water
draining valve

6 EV60ASM02 Cartridge chamber 
Cartridge chamber

7 ---------------------- Power on / OFF
switch
Power on / OFF switch

7.1 --------------------
--

Indicator light 
Indicator light

7.2 ---------------------- Charging port (with 2
charging pins for
charging) 
Charging port (with 2 charging
pins for charging)

8 EV60-05-007 Cartridge filter 
Cartridge filter

9 EV60-05-004 Cartridge centre core 
Cartridge centre core

10 EV60-05-005 Cartridge filter
threaded valve 
Cartridge filter threaded valve

11 EV60-05-006 Hose connector (for
standard garden
hose)
Hose connector (for standard
garden hose)

13 EV60-06 Curved handle 
Curved handle

14 K629ASM13/VTA Telescopic pole
connector (for EU &
US only)
Telescopic pole connector (for
EU & US only)

16 EV60-07 Hose fixture 
Hose fixture

17 EV75-05 Charging plug 
Charging plug

18 EV90-08-002
(EU)

Adaptor 
Adaptor

19 EV56-11 Pivoting suction head
(with side brushes) 
Pivoting suction head (with
side brushes)

19.1 EV35ASM03R Wheel x3 
Wheel x3

19.2/19.3 EV35ASM04 Brush x1 Side brush
x2
Brush x1 Side brush x2



MAGIX 27

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KORC27ASM01 OTOČNÁ HLAVA S
BOČ.KLAPKOU
MAGIX 27
SWIVEL HEAD FOR MAGIX
27

2 KORC2707 BOČNÍ PLOVÁK
MAGIX 17 A 27
SIDE FLAP MAGIX 17 A 27

3 KORC2708009 O-KROUŽEK MAGIX
27
O-RING FOR MAGIX 27

4 KORC27ASM02 VRCHNÍ KRYT
MAGIX 27
TOP COVER FOR MAGIX 27

04.I KORC2708004 ZARÁŽKA
BOČNÍHO
PLOVÁKU MAGIX
27 2KS
FLAP STOPPER-MAGIX 27
2KS

5 KORC2705003 SPODNÍ
ŠROUBOVACÍ
DESKA MAGIX 27
HEAD BOTTOM SCREW
PLATE

6 KORC2609MGX KOŠÍK FILTRU
MAGIX 27
MAGIX 27 FILTER COVER

07.I KORC2710 TĚLO VYSAVAČE
MAGIX 27
BASE FOR MAGIX 27

8+9+10 KORC27ASM03 KOLEČKA MAGIX
27
WHEEL SET FOR MAGIX 27

12+13 KORC27ASM04 SACÍ A
VYPOUŠTĚCÍ
KLAPKA MAGIX 27
SUCTION/DRAINING FLAP
FOR MAGI

14 KORC27ASM05 PLOVÁK MAGIX 17
A 27
FLOAT UNIT FOR MAGIX 17
AND 27

16 KORC27ASM06EU NABÍJECÍ
ADAPTÉR MAGIX
27
CHARGING ADAPTOR FOR
MAGIX 27



MAGIX 17

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 KORC17ASM01 OTOČNÁ HLAVA S
BOČNÍ KLAPKOU
MAGIX 17
MAIN UNIT WITH SIDE FLAP
MAGIX

2 KORC2707 BOČNÍ PLOVÁK
MAGIX 17 A 27
SIDE FLAP MAGIX 17 A 27

3 KORC2708006 O-KROUŽEK MAGIX
17
O-RING MAGIX 17

4 KORC17ASM02 VRCHNÍ KRYT
MAGIX 17
TOP COVER FOR MAGIX 17

04.I KORC17ASM03 ZARÁŽKA BOČNÍHO
PLOVÁKU MAGIX
17 2KS
SIDE FLAP STOPPER
MAGIX17 2PCS

6 KORC1609MGX VRCHNÍ KRYT
MAGIX 17
FILTER COVER FOR MAGIX
17

7 KORC1710R TĚLO VYSAVAČE
MAGIX 17
COMPLETE BASE FOR
MAGIX 17

14 KORC27ASM05 PLOVÁK MAGIX 17
A 27
FLOAT UNIT FOR MAGIX 17
AND 27

16 KORC1719EU NABÍJECÍ ADAPTÉR
MAGIX 17
CHARGING ADAPTOR FOR
MAGIX 17



Wybot S2 Pro

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Freerider RF 42 iQ

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 - 2 WR0633200 VRTULKA
ČERPADLA
RC/CNX/RE
IMPELLER CYCLONX

3 WR0633300 MEMBRÁNA
CYCLONX-3KS
EXHAUST VALVE CYCLONX-
3PCS

4 WR0638900 - 

5 WR0895200 POJEZDOVÉ PÁSY
VOYAGER/CNX
(1PÁR)
VOYGAER/CNX TRACKS
(2PCS)

6 WR0895600 OZUB.HNACÍ KOLO
MOTORU
VOYAGER/CNX
DRIVE GEAR KIT VOYAGER
(2PCS)

7 WR0896600 VNĚJŠÍ LOŽISKO
VÁLCŮ
VOYAGER/CNX
SADA 2
VOYAGER/CNX OUTER
BEARING CN 2

8 WR0897300 KOLO PÁSU
VOYAGER/CNX
VOYAGER/CNX BLACK WHEEL

9 WR0940400 - 10 WR0972200 - 

11 WR0972500 HÁK PRO VYTAŽENÍ
ROBOTA ZODIAC RF
HOOK FOR LIFT RF ROBOTS

12 WR0999800 - 

13 WR0999900 - 14 WR1000000 - 

15 WR1000100 - 16 WR1000200 - 

17 WR1005500 - 18 WR1008400 - 

19 WR1065900 - 20 WR1071100 - 

21 WR1071700 FILTRAČNÍ KOŠ SWY
SWEEPY 100 MIC
SWY FILTER CANISTER 100
MIC

22 WR1086900 - 

23 WR1087200 BATERIE FREERIDER
RF/OF42 6,4Ah
RF/OF42 BATTERY 6,4Ah

24 WR1087300 - 

25 WR1087400 - 26 WR1087500 - 

27 WR1087600 NABÍJEČKA PRO
RF/OF42IQ
RF/OF42 CHARGER

28 WR1088500 - 

29 WR1088800 VRCHNÍ KRYT RF 42
RF42 MAIN COVER

30 WR1088900 - 

31 WR1091500 MOTOR BLOK
RF/OF42
RF/OF MOTOR BLOCK
WITHOUT BATT



Bateriový vysavač Pixel OP32

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR0516700 - 2 WR0633300 MEMBRÁNA
CYCLONX-3KS
EXHAUST VALVE CYCLONX-
3PCS

3 WR0638900 - 4 WR0657900 HNACÍ ČEP HŘÍDELE
MOTORU CYCLONX

5 WR0764900 KARTÁČE PVC
TORNAX RT3200
PVC BRUSH TORNAX RT3200

6 WR0765600 SADA
POJEZDOVÝCH
PÁSŮ RT (TORNAX)
2KS
TRACK (SET OF2)

7 WR0766200 - 8 WR0767000 - 

9 WR0771800 - 10 WR0771900 - 

11 WR0772000 - 12 WR0972500 HÁK PRO VYTAŽENÍ
ROBOTA ZODIAC RF
HOOK FOR LIFT RF ROBOTS

13 WR1008400 - 14 WR1065600 - 

15 WR1065900 - 16 WR1066000 - 

17 WR1066200 - 18 WR1066400 - 

19 WR1066500 - 20 WR1067100 - 

21 WR1067300 - 22 WR1067400 - 

23 WR1081500 - 24 WR1083700 - 

25 WR1083800 - 26 WR1084200 - 

27 WR1086500 - 



Automatický robotický vysavač ARCO



Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR000396R0011 KARTÁČ PVA
ARCO
ARCO PVA BRUSH

2 WR000396R0040 - 

3 WR000396R0039 - 4 WR000396R0005 PLOVOUCÍ KABEL
ARCO 30M
ARCO CABLE 30M

4 WR000396R0068 - 5 WR000396R0081 - 

6 WR000396R0004 - 6 WR000396R0078 MADLO VYSAVAČE
ARCO
ARCO FLOATING ARM

7 WR000396R0082 - 8 WR000396R0020 - 

9 WR000396R0028 - 10 WR000396R0075 - 

11 WR000396R0002 - 12 WR000396R0003 - 

13 WR000396R0010 - 14 WR000396R0009 - 

15 WR000396R0001 - 16 WR000396R0013 - 

17 WR000396R0072 - 18 WR000396R0037 - 

19 WR000396R0032 - 20 WR000396R0036 - 

21 WR000396R0008 - 22 WR000396R0017 FILTRAČNÍ VAK 5
MIC
ARCO/ARCOMAX
ARCO/ARCOMAX 5µ
FILTERBAG

23 WR000396R0019 - 24 WR000396R0079 - 

25 WR000396R0063 FILTRAČNÍ VAK 250
MIC
ARCO/ARCOMAX
ARCO/ARCOMAX 250µ
FILTERBAG

26 WR000396R0026 - 

27 WR000396R0012 - 28 WR000396R0016 - 

28 WR000396R0076 OVLÁDACÍ
JEDNOTKA ARCO
ARCO CONTROL BOX

29 WR000396R0006 - 

29 WR000396R0066 - 30 WR000396R0069 - 

30 WR000396R0067 - 31 WR000396R0077 - 

32 WR000396R0015 - 33 WR000396R0014 - 

34 WR000396R0071 - 35 WR000396R0030 - 

36 WR000396R0083 - 37 WR000396R0027 MOTOR BLOK
ARCO
ARCO MOTOR BLOC

38 WR000396R0074 - 39 WR000396R0031 - 



Automatický robotický vysavač ARCO MAX

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 WR000396R0011 KARTÁČ PVA
ARCO
ARCO PVA BRUSH

2 WR000396R0040 - 

3 WR000397R0037 - 4 WR000397R0036 - 

5 WR000396R0002 - 6 WR000396R0010 - 

7 WR000397R0010 HNACÍ ŘEMEN /
ARCOMAX
(ZESÍLENÝ)
DRIVE BELT ARCOMAX

8 WR000397R0034 - 

9 WR000397R0006 - 9 WR000397R0025 - 

10 WR000397R0002 - 11 WR000397R0001 - 

12 WR000397R0035 - 13 WR000396R0017 FILTRAČNÍ VAK 5
MIC
ARCO/ARCOMAX
ARCO/ARCOMAX 5µ
FILTERBAG

14 WR000396R0063 FILTRAČNÍ VAK 250
MIC
ARCO/ARCOMAX
ARCO/ARCOMAX 250µ
FILTERBAG

15 WR000396R0019 - 

16 WR000396R0079 - 17 WR000397R0016 - 

18 WR000396R0012 - 19 WR000396R0072 - 

20 WR000396R0037 - 21 WR000396R0032 - 

22 WR000397R0031 - 23 WR000397R0009 - 

24 WR000396R0033 - 25 WR000396R0028 - 

26 WR000397R0017 SLAVE MOTOR
ARCOMAX
SLAVE MOTOR ARCOMAX

27 WR000396R0074 - 

28 WR000397R0004 - 29 WR000397R0020 - 

30 WR000397R0011 - 31 WR000397R0003 - 

32 WR000397R0029 HLAVNÍ MOTOR
ARCOMAX
MASTER MOTOR ARCOMAX

33 WR000397R0013 - 

34 WR000397R0038 - 35 WR000397R0005 - 

35 WR000396R0073 MADLO VYSAVAČE
ARCOMAX
COMPLETE FLOATING ARM

36 WR000396R0031 - 

37 WR000396R0030 - 38 WR000396R0083 - 

39 WR000396R0003 - 40 WR000396R0014 - 



41 WR000396R0015 - 42 WR000397R0012 - 

43 WR000397R0032 - 44 WR000397R0026 - 

45 WR000397R0033 - 

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis



Bateriový vysavač XA20

Detail Identifikace Popis Detail Identifikace Popis

1 F2020010100097 NABÍJECÍ
ADAPTÉR XA20
CHARGING ADAPTER XA20

2 / Top cover of filter
basket（without filter
mesh)
Top cover of filter
basket（without filter mesh)

3 F2020010100278 KRYT FILTRU XA20
XA20 BOTTOM COVER

4 F2020010100279 FILTRAČNÍ KOŠ
XA20 
FILTER BASKET XA20

5 F2020010100280 HORNÍ KRYT
TLAČÍTKA XA20
TOP COVER BUTTON XA20

7 F2020010100283 PÁS ZADNÍHO
KOLA XA20 VČ
ŠROUBŮ
XA20 REAR WHEEL TRACK
INCL. BO

8 F1223011100005 Front wheel belt
Front wheel belt

9 F2020010100356 Wheel cover kit (with
screws)
Wheel cover kit (with screws)

10 F2020010100285 KARTÁČ XA20
BRUSH XA20

11 F2020010100286 TURBÍNA XA20 VČ.
ŠROUBŮ
TURBINE XA20 INCL.
SCREWS

12 F2020010100287 SPODNÍ KRYT
XA20
BOTTOM COVER XA20

13 F2020010100053 Hook with clip
Hook with clip


